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Tarih : 5-6 MAYIS 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

Kategori : U16 Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 36 5.02.2004
HATİCE CEREN 

PALALI

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER 

ORTAOKULU
7.99 100 1  

2 682 7.11.2005 MİRA AKAN ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU , ÇİĞLİ , İZMİR (F) 8.14 2 1 13.06.2005
YAPRAK 

ÇULHACI
ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 9.17 2

3 684 10.05.2005 SELİN SOYDAN
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (F)
8.24 3 98 1.11.2005

BETÜL 

ÜSTÜNOLUK
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU 8.81 1

4 53 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 8.54 89 4 113 1.01.2004 RABİA HOŞER
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

DQ

(162.7)
-

5 683 18.01.2005 NEHİR TEMEL
İZMİR BAYRAKLI ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ 

ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR (F)
8.57 5 66 1.04.2004 ÖZGE AYLANÇ

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN 

ORTAOKULU
10.19 6

6 671 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS
ÖZEL ANTALYA FİNAL ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
8.58 6 22 18.04.2004

ŞEVVAL 

YALKIN
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 
ORTA OKULU

9.43 4

7 672 8.05.2004 SELDA ERCAN ALTINOVA ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) 8.67 7 8 2.08.2005
BERİL 

ÖZÇELİK
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 9.90 5

8 84 6.12.2004 İLKİZ YILMAZ MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 8.76 84 8 106 2.10.2004
REVASİYE 

ESMEN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

9.29 3

9 98 1.11.2005 BETÜL ÜSTÜNOLUK MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU
8.81

(802)
83 2. SERİ

10 675 19.07.2005 CEREN ÖZDEMİR SARIKEMER ORTAOKULU , SÖKE , AYDIN (F)
8.81

(808)

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 28 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 

DEMİRKUT
İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI

8.82

(811)
83 1 43 1.01.2005

ÖZGE BURÇAK 

ÇALIŞIR
KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 11.06 8

12 644 26.09.2005 FATİME NUR YAĞCI ATATÜRK ORTAOKULU , PAMUKKALE , DENİZLİ (F)
8.82

(815)
2 75 16.06.2005

TUANA 

BÜLBÜL
UŞAK-FATİH ORTAOKULU 9.39 7

13 14 27.05.2006 NEŞE ÇELİK ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU
8.82

(817)
83 3 36 5.02.2004

HATİCE 

CEREN 
İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ 
TANRIÖVER ORTAOKULU

7.99 1

14 674 12.06.2005 BUSE DOĞAN
AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU , EFELER , 

AYDIN (F)

8.96

(955)
4 53 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 8.54 2

15 687 10.06.2004 SERAP AKYOL
TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU , 
SALİHLİ , MANİSA (F)

8.96

(959)
5 93 1.08.2004 NAİME GÜNEŞ

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 
ORTAOKULU

9.29 6

16 679 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 8.98 80 6 28 25.03.2005
MİHRİBAN 

AYŞE 
İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 8.82 4

17 678 21.02.2005 CENNET KÖKSAL SARIİDRİS ORTAOKULU , EĞİRDİR , ISPARTA (F) 8.99 7 84 6.12.2004 İLKİZ YILMAZ MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 8.76 3

18 689 11.06.2004 IŞIK DOĞAN
HÜSEYİN TURGUT KARABAĞLI ORTAOKULU , 

BODRUM , MUĞLA (F)
9.13 77 8 14 27.05.2006 NEŞE ÇELİK ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 8.82 5

19 1 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 9.17 76 3. SERİ

20 119 15.01.2004 ŞEYMA TURHAN
SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU , 

SERİNHİSAR , DENİZLİ (F)
9.22

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 106 2.10.2004 REVASİYE ESMEN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU

9.29

(289)
74 1  

21 93 1.08.2004 NAİME GÜNEŞ
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU

9.29

(289)
74 2 678 21.02.2005

CENNET 

KÖKSAL
SARIİDRİS ORTAOKULU , EĞİRDİR , ISPARTA 
(F)

8.99 5

23 688 25.11.2003 BUSE DURSUN
MAHİNUR CEMAL USLU ORTAOKULU , BODRUM 

, MUĞLA (F)
9.31 3 671 4.05.2005

SAADET ÖZGE 

REİS
ÖZEL ANTALYA FİNAL ORTAOKULU , KEPEZ , 
ANTALYA (F)

8.58 3

24 75 16.06.2005 TUANA BÜLBÜL UŞAK-FATİH ORTAOKULU 9.39 72 4 672 8.05.2004 SELDA ERCAN
ALTINOVA ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA 
(F)

8.67 4

25 22 18.04.2004 ŞEVVAL YALKIN
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU
9.43 71 5 680 30.04.2004

BAHAR 

ÖZTÜRK
SELÇUK YAŞAR ALAYBEY ORTAOKULU , 
KARŞIYAKA , İZMİR (F)

DNF -

26 8 2.08.2005 BERİL ÖZÇELİK BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 9.90 62 6 682 7.11.2005 MİRA AKAN
ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU , ÇİĞLİ , İZMİR 
(F)

8.14 1

27 66 1.04.2004 ÖZGE AYLANÇ
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN 

ORTAOKULU
10.19 56 7 684 10.05.2005

SELİN 

SOYDAN
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (F)

8.24 2

28 43 1.01.2005
ÖZGE BURÇAK 

ÇALIŞIR
KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 11.06 38 8  

- 680 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
SELÇUK YAŞAR ALAYBEY ORTAOKULU , 

KARŞIYAKA , İZMİR (F)
DNF 0 4. SERİ

- 113 1.01.2004 RABİA HOŞER AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU
DQ

(162.7)
0

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

- 669 8.12.2004
İPEK SONAY 

KARAKUŞ

GÜLGÜN-NİHAT ÖMÜR ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
DNS 0 1

- 690
ÖZLEM NİLÜFER 

GÖK

MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU , MERKEZ 

, UŞAK (F)
DNS 0 2 683 18.01.2005 NEHİR TEMEL

İZMİR BAYRAKLI ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ 
ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR (F)

8.57 1

- 666 22.12.2004 AYŞEGÜL TÜYSÜZ
GÖMÜ ORTAOKULU , EMİRDAĞ , 

AFYONKARAHİSAR (F)
DNS 0 3 709 ELİF ILGAZ

ÖZEL BORNOVA ORTAOKULU , BORNOVA , 
İZMİR (F)

DNS -

- 676 ELİF ZEYBEKOĞLU FATİH ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN (F) DNS 0 4 669 8.12.2004
İPEK SONAY 
KARAKUŞ

GÜLGÜN-NİHAT ÖMÜR ORTAOKULU , KEPEZ , 
ANTALYA (F)

DNS -

- 673 BENGİSU GÜNERİ
ÖZEL GERÇEK ZAFER ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)
DNS 0 5 674 12.06.2005 BUSE DOĞAN

AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU , EFELER , 

AYDIN (F)
8.96 2

- 686 SENA DUMAN
AVNİ GEMİCİOĞLU ORTAOKULU , ŞEHZADELER , 

MANİSA (F)
DNS 0 6 689 11.06.2004 IŞIK DOĞAN

HÜSEYİN TURGUT KARABAĞLI ORTAOKULU , 
BODRUM , MUĞLA (F)

9.13 3

- 667 EMİŞ BÜYÜKKEBABÇI
KOCAÖZ ORTAOKULU , ÇOBANLAR , 

AFYONKARAHİSAR (F)
DNS 0 7 690

ÖZLEM 

NİLÜFER GÖK
MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU , 
MERKEZ , UŞAK (F)

DNS -

- 685 AZRA BAŞARAN
CUMHURİYET ORTAOKULU , SARUHANLI , MANİSA 

(F)
DNS 0 8

- 670 RUMEYSA OĞUZ
ALİRIZA ALTINTAŞ ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA 

(F)
DNS 0 5. SERİ

- 668 FATMA NAZ ÖZ
ATATÜRK ORTAOKULU , MURATPAŞA , ANTALYA 

(F)
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

- 709 ELİF ILGAZ
ÖZEL BORNOVA ORTAOKULU , BORNOVA , 

İZMİR (F)
DNS 0 1

 2 688 25.11.2003 BUSE DURSUN
MAHİNUR CEMAL USLU ORTAOKULU , 
BODRUM , MUĞLA (F)

9.31 4

 3 675 19.07.2005
CEREN 

ÖZDEMİR
SARIKEMER ORTAOKULU , SÖKE , AYDIN (F) 8.81 1

 4 666 22.12.2004
AYŞEGÜL 
TÜYSÜZ

GÖMÜ ORTAOKULU , EMİRDAĞ , 
AFYONKARAHİSAR (F)

DNS -

 5 687 10.06.2004 SERAP AKYOL
TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F)

8.96 2

 6 676
ELİF 

ZEYBEKOĞLU
FATİH ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN (F) DNS -

 7 119 15.01.2004
ŞEYMA 
TURHAN

SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU , 
SERİNHİSAR , DENİZLİ (F)

9.22 3

 8 673
BENGİSU 
GÜNERİ

ÖZEL GERÇEK ZAFER ORTAOKULU , NAZİLLİ , 
AYDIN (F)

DNS

 5. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

 1

 2 686 SENA DUMAN
AVNİ GEMİCİOĞLU ORTAOKULU , 
ŞEHZADELER , MANİSA (F)

DNS

 3 667
EMİŞ 
BÜYÜKKEBABÇ

I

KOCAÖZ ORTAOKULU , ÇOBANLAR , 
AFYONKARAHİSAR (F)

DNS

 4 685 AZRA BAŞARAN
CUMHURİYET ORTAOKULU , SARUHANLI , 
MANİSA (F)

DNS

 5 670
RUMEYSA 

OĞUZ
ALİRIZA ALTINTAŞ ORTAOKULU , KEPEZ , 
ANTALYA (F)

DNS

 6 668 FATMA NAZ ÖZ
ATATÜRK ORTAOKULU , MURATPAŞA , 
ANTALYA (F)

DNS

 7 644 26.09.2005
FATİME NUR 
YAĞCI

ATATÜRK ORTAOKULU , PAMUKKALE , 
DENİZLİ (F)

8.82 1

 8 679 14.04.2004
ELİF ŞEVVAL 

SAVCI
ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 8.98 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : U16 Kızlar DÜZELTME 15:52 5 Mayıs 2018 14:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj: 9.00



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 36 5.02.2004
HATİCE CEREN 

PALALI

İZMİR-KARŞIYAKA 

HAMDULLAH SUPHİ 
10.25 100 1  

2 682 7.11.2005 MİRA AKAN
ÖZEL ÇAKABEY 

ORTAOKULU , ÇİĞLİ , 
10.39  2 1 13.06.2005

YAPRAK 

ÇULHACI
ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 11.67 1

3 684 10.05.2005 SELİN SOYDAN
DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 
10.52  3 99 13.06.2005 BEYZANUR US MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU 11.82 3

4 697 ELÇİN KÖSTEL
CUMHURİYET 

ORTAOKULU , 
10.56  4 85 5.03.2004 İCLAL AÇIK AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 12.16 6

5 657 AYŞENUR ÇELİK
ŞEHİT RIFAT 

TUNÇBİLEK 
10.82  5 67 20.04.2005

SUDE BERFİN 

PALA
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN 

ORTAOKULU
12.15 5

6 683 18.01.2005 NEHİR TEMEL
İZMİR BAYRAKLI ÖZEL 

ÖBEK BOĞAZİÇİ 
10.91  6 22 18.04.2004

ŞEVVAL 

YALKIN
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU
12.74 7

7 671 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS
ÖZEL ANTALYA FİNAL 

ORTAOKULU , KEPEZ , 
10.99  7 9 23.01.2004

SELAMET 

İLAYDA 
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 11.68 2

8 15 12.04.2004 LARA ÇİĞLİ
ESKİŞEHİR-DR HALİL 

AKKURT ORTAOKULU
11.01 87 8 106 2.10.2004

REVASİYE 

ESMEN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
12.07 4

9 53 27.08.2004 İREM DURAN
KÜTAHYA-

DUMLUPINAR 
11.11 85 2. SERİ

10 76 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM
UŞAK-FATİH 

ORTAOKULU
11.19 84

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 699 28.02.2004
TUANA HAVVA 

KARA

ÜLKÜ ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
11.22  1 44 1.01.2004

ZEYNEP NİSA 

ERDOĞAN
KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU DQ -

12 672 8.05.2004 SELDA ERCAN
ALTINOVA 

ORTAOKULU , KEPEZ , 
11.27  2 76 22.09.2003

HAZAL 

YILDIRIM
UŞAK-FATİH ORTAOKULU 11.19 4

13 675 19.07.2005 CEREN ÖZDEMİR
SARIKEMER 

ORTAOKULU , SÖKE , 
11.36  3 36 5.02.2004

HATİCE 

CEREN 
İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER ORTAOKULU
10.25 1

14 687 10.06.2004 SERAP AKYOL
TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE 

ORTAOKULU , SALİHLİ , 

11.49  4 53 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 11.11 3

15 702 9.07.2004 SEVİL FIRAT
BODRUM AMİRAL 

TURGUT REİS 

ORTAOKULU , BODRUM , 

11.60  5 93 1.08.2004 NAİME GÜNEŞ
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU
12.16 7

16 1 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI
ANTALYA-DEMİRGÜL 

ORTAOKULU
11.67 74 6 29 9.01.2005 BEGÜM ŞARLI İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 11.82 5

17 9 23.01.2004
SELAMET İLAYDA 

TEZCAN

BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
11.68 74 7 59 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 12.01 6

18 703 3.01.2005 AZRA MORİLİPINAR
HACI ŞAKİR-MELİHA-

NİLÜFER ÖZ 

ORTAOKULU , 

11.70  8 15 12.04.2004 LARA ÇİĞLİ ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 11.01 2

20 99 13.06.2005 BEYZANUR US
MANİSA-AKHİSAR 

ATATÜRK 

11.82

(818)
71 3. SERİ

19 29 9.01.2005 BEGÜM ŞARLI
İSTANBUL-FMV. 

AYAZAĞA IŞIK 

11.82

(814)
71

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 689 11.06.2004 IŞIK DOĞAN
HÜSEYİN TURGUT 

KARABAĞLI 

11.82

(820)
 1  

22 119 15.01.2004 ŞEYMA TURHAN
SERİNHİSAR İMAM 

HATİP ORTAOKULU , 

SERİNHİSAR , DENİZLİ 

11.96  2 680 30.04.2004
BAHAR 

ÖZTÜRK
SELÇUK YAŞAR ALAYBEY ORTAOKULU , 

KARŞIYAKA , İZMİR (F)
DNS -

23 701 6.10.2004 BUSE BARIŞIK
OSMANBEY ORTAOKULU 

, SİMAV , KÜTAHYA (F)
11.99  3 657

AYŞENUR 

ÇELİK
ŞEHİT RIFAT TUNÇBİLEK ORTAOKULU , 

EFELER , AYDIN (F)
10.82 4

24 59 22.02.2005 İLAYDA İNCE
MUĞLA-PROFİLO 

MARİNA ORTAOKULU
12.01 67 4 697 ELÇİN KÖSTEL

CUMHURİYET ORTAOKULU , MENTEŞE , 

MUĞLA (F)
10.56 3

25 106 2.10.2004 REVASİYE ESMEN
AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ TOKİ YATILI 
12.07 66 5 698 15.03.2004

BERİVAN 

ŞENGEL
AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU , EFELER , 

AYDIN (F)
DNF -

26 67 20.04.2005 SUDE BERFİN PALA
TEKİRDAĞ-

KAZANDERELİ MEMİŞ 
12.15 65 6 684 10.05.2005

SELİN 

SOYDAN
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (F)
10.52 2

27 85 5.03.2004 İCLAL AÇIK
AYDIN-GERMENCİK 

ŞEHİT CAFER 

12.16

(152)
64 7 682 7.11.2005 MİRA AKAN ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU , ÇİĞLİ , İZMİR (F) 10.39 1

28 93 1.08.2004 NAİME GÜNEŞ
DENİZLİ-

MERKEZEFENDİ 

12.16

(158)
64 8 699 28.02.2004

TUANA 

HAVVA KARA
ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 11.22 5

Puan
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj: 11.30



29 22 18.04.2004 ŞEVVAL YALKIN
ISPARTA-İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK 
12.74 53 4. SERİ

- 44 1.01.2004
ZEYNEP NİSA 

ERDOĞAN

KIRŞEHİR-

CUMHURİYET 

DQ

(162.7)
0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

- 698 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
AHMET ŞERİFE SANLI 

ORTAOKULU , EFELER , 
DNF 0 1

- 680 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
SELÇUK YAŞAR 

ALAYBEY ORTAOKULU 
DNS 0 2 675 19.07.2005

CEREN 

ÖZDEMİR
SARIKEMER ORTAOKULU , SÖKE , AYDIN (F) 11.36 4

- 669 8.12.2004
İPEK SONAY 

KARAKUŞ

GÜLGÜN-NİHAT ÖMÜR 

ORTAOKULU , KEPEZ , 
DNS 0 3 689 11.06.2004 IŞIK DOĞAN

HÜSEYİN TURGUT KARABAĞLI ORTAOKULU , 

BODRUM , MUĞLA (F)
11.82 5

- 145 20.04.2004 GÖKÇE ÖZER
BORNOVA İSMET SEZGİN 

ORTAOKULU , BORNOVA 

, İZMİR (F)

DNS 0 4 683 18.01.2005 NEHİR TEMEL
İZMİR BAYRAKLI ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ 

ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR (F)
10.91 1

- 705 ELVAN ÖNVER
PAKİZE KAMİL 

ÇAĞLAYAN ORTAOKULU 

, KUŞADASI , AYDIN (F)

DNS 0 5 672 8.05.2004 SELDA ERCAN ALTINOVA ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) 11.27 3

- 704 ESMA NUR ÖZ
MEHMET EMİN 

YURDAKUL ORTAOKULU 

, BUCA , İZMİR (F)

DNS 0 6 669 8.12.2004
İPEK SONAY 

KARAKUŞ
GÜLGÜN-NİHAT ÖMÜR ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
DNS -

- 666 22.12.2004 AYŞEGÜL TÜYSÜZ
GÖMÜ ORTAOKULU , 

EMİRDAĞ , 

AFYONKARAHİSAR (F)

DNS 0 7 671 4.05.2005
SAADET ÖZGE 

REİS
ÖZEL ANTALYA FİNAL ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
10.99 2

 8 145 20.04.2004 GÖKÇE ÖZER
BORNOVA İSMET SEZGİN ORTAOKULU , 

BORNOVA , İZMİR (F)
DNS -

 5. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

 1 705 ELVAN ÖNVER
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
DNS -

 2 704 ESMA NUR ÖZ
MEHMET EMİN YURDAKUL ORTAOKULU , 

BUCA , İZMİR (F)
DNS -

 3 687 10.06.2004 SERAP AKYOL
TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE 

ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F)
11.49 1

 4 119 15.01.2004
ŞEYMA 

TURHAN
SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU , 

SERİNHİSAR , DENİZLİ (F)
11.96 4

 5 701 6.10.2004 BUSE BARIŞIK
OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , KÜTAHYA 

(F)
11.99 5

 6 666 22.12.2004
AYŞEGÜL 

TÜYSÜZ
GÖMÜ ORTAOKULU , EMİRDAĞ , 

AFYONKARAHİSAR (F)
DNS -

 7 702 9.07.2004 SEVİL FIRAT
BODRUM AMİRAL TURGUT REİS ORTAOKULU , 

BODRUM , MUĞLA (F)
11.60 2

 8 703 3.01.2005
AZRA 

MORİLİPINAR
HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU 

, MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F)
11.70 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 694 8.06.2004 SILA ATA
OSMANBEY ORTAOKULU , 
SİMAV , KÜTAHYA (F)

2:26.86  1 2 23.03.2004
AYNUR 
OĞURLU

ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 2:27.08 1

2 2 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
ANTALYA-DEMİRGÜL 

ORTAOKULU
2:27.08 54 2 107 29.01.2004

ŞÜKRAN 

DÜZGÜN

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU
3:09.07 11

3 23 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
2:27.91 51 3 10 11.08.2005 BİLGE AKBAY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 3:13.36 13

4 696 ÜLKÜ ÇOBAN
MUĞLA 75.YIL 
ORTAOKULU,MENTEŞE,MUĞLA , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)

2:28.99  4 23 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 

ORTA OKULU
2:27.91 2

5 693 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY
OSMANBEY ORTAOKULU , 

SİMAV , KÜTAHYA (F)
2:32.00  5 100 21.08.2005 SİBEL AKTAY

MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK 

ORTAOKULU
3:01.41 8

6 695 1.01.2004 FADİME YILMAZ
TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 
YATAKDERE ORTAOKULU , 

SALİHLİ , MANİSA (F)

2:33.26  6 68 9.10.2005
HİRANUR 

KORKUT

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
3:03.15 10

7 94 7.10.2004 KADER KUZEN

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 

AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU

2:34.93 39 7 86 1.04.2004
YAĞMUR 

SABAK

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
3:01.90 9

8 30 16.03.2005 DURU ALPER
İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK 

OKULLARI
2:40.80 33 8 45 11.12.2004

NURHAYAT 

ŞAHİN
KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 3:00.55 7

9 16 22.10.2004 YASEMİN ARAS
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU
2:45.61 31 9 77 15.09.2005

GÜLNUR 

CENGİZ
UŞAK-FATİH ORTAOKULU 2:48.39 6

10 77 15.09.2005 GÜLNUR CENGİZ UŞAK-FATİH ORTAOKULU 2:48.39 29 10 16 22.10.2004 YASEMİN ARAS
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU
2:45.61  

11 692 SUDE GÜLEŞ

NAZMİYE DEMİREL 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

ISPARTA (F)

2:53.68  11 60 1.11.2005 MİHRAÇ AYAN MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 2:54.89 6

12 60 1.11.2005 MİHRAÇ AYAN
MUĞLA-PROFİLO MARİNA 
ORTAOKULU

2:54.89 26 12 30 16.03.2005 DURU ALPER
İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

2:40.80 4

13 45 11.12.2004 NURHAYAT ŞAHİN
KIRŞEHİR-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
3:00.55 23 13 37 23.08.2004

HELİN NAZLI 

BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER ORTAOKULU
3:01.19  

14 37 23.08.2004
HELİN NAZLI 

BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER ORTAOKULU

3:01.19 23 14 94 7.10.2004 KADER KUZEN
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ 

ÖZSOY ORTAOKULU
2:34.93 3

15 100 21.08.2005 SİBEL AKTAY
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK 
ORTAOKULU

3:01.41 23 15 54 29.09.2005 HASİBE IŞIK KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 3:10.15 12

16 86 1.04.2004 YAĞMUR SABAK
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
3:01.90 23 16  

17 68 9.10.2005 HİRANUR KORKUT
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 

MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU
3:03.15 22 17  

18 107 29.01.2004 ŞÜKRAN DÜZGÜN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ 
TOKİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

3:09.07 19 18  

19 54 29.09.2005 HASİBE IŞIK
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
3:10.15 18 19  

20 10 11.08.2005 BİLGE AKBAY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 3:13.36 17 20  

- 691 PINAR KARAKOÇ

SÜLÜMENLİ İSMET ATİLLA 

ORTAOKULU , MERKEZ , 
AFYONKARAHİSAR (F)

DNS 0 21  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 691 PINAR KARAKOÇ
SÜLÜMENLİ İSMET ATİLLA ORTAOKULU , 
MERKEZ , AFYONKARAHİSAR (F)

DNS

 2 692 SUDE GÜLEŞ
NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU , MERKEZ , 
ISPARTA (F)

2:53.68 6

 3 693 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , KÜTAHYA (F) 2:32.00 3

 4 694 8.06.2004 SILA ATA OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , KÜTAHYA (F) 2:26.86 1

 5 695 1.01.2004 FADİME YILMAZ
TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 
, SALİHLİ , MANİSA (F)

2:33.26 4

 6 696 ÜLKÜ ÇOBAN
MUĞLA 75.YIL ORTAOKULU,MENTEŞE,MUĞLA , 
MENTEŞE , MUĞLA (F)

2:28.99 2

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 694 8.06.2004 SILA ATA
OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , 
KÜTAHYA (F)

4:59.19  1 2 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

5:19.26 5:19.12 6

2 23 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK ORTA OKULU

5:07.13 57 2 107 29.01.2004 ŞÜKRAN DÜZGÜN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ 
TOKİ YATILI BÖLGE 

6:33.46 6:33.32 13

3 94 7.10.2004 KADER KUZEN
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ 
ÖZSOY ORTAOKULU

5:13.93 51 3 10 11.08.2005 BİLGE AKBAY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU DNS DNS -

4 693 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY
OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , 
KÜTAHYA (F)

5:15.06  4 23 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA-İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

5:07.13 5:06.99 2

5 696 ÜLKÜ ÇOBAN
MUĞLA 75.YIL 
ORTAOKULU,MENTEŞE,MUĞLA , 

5:16.42  5 101 21.08.2005 SİBEL AKTAY
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK 
ORTAOKULU

DNF DNF -

6 2 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 5:19.26 45 6 69 17.05.2005 DİDEM IŞIK
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 

DNF DNF -

7 681 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN
İYİBURNAZ ORTAOKULU , 
KARABAĞLAR , İZMİR (F)

5:31.65  7 87 5.05.2004 FATMA ÇETİN
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

7:00.60 7:00.46 16

8 17 22.10.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 
ORTAOKULU

5:38.54 35 8 45 11.12.2004 NURHAYAT ŞAHİN
KIRŞEHİR-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

6:18.21 6:18.07 12

9 78 16.01.2006 ALEYNA AKGÜN UŞAK-FATİH ORTAOKULU 5:53.67 28 9 78 16.01.2006 ALEYNA AKGÜN UŞAK-FATİH ORTAOKULU 5:53.67 5:53.53 9

10 60 1.11.2005 MİHRAÇ AYAN
MUĞLA-PROFİLO MARİNA 
ORTAOKULU

6:00.88 26 10 17 22.10.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR-DR HALİL 
AKKURT ORTAOKULU

5:38.54 5:38.40 8

11 54 29.09.2005 HASİBE IŞIK KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 6:06.98 24 11 60 1.11.2005 MİHRAÇ AYAN
MUĞLA-PROFİLO MARİNA 
ORTAOKULU

6:00.88 6:00.74 10

12 45 11.12.2004 NURHAYAT ŞAHİN KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 6:18.21 20 12 28 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 
DEMİRKUT

İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

6:49.94 6:49.80 15

13 107 29.01.2004 ŞÜKRAN DÜZGÜN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ 
YATILI BÖLGE ORTAOKULU

6:33.46 16 13 37 23.08.2004
HELİN NAZLI 
BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 

6:44.21 6:44.07 14

14 37 23.08.2004
HELİN NAZLI 
BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ 
TANRIÖVER ORTAOKULU

6:44.21 13 14 94 7.10.2004 KADER KUZEN
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 
AHMET NURİ ÖZSOY 

5:13.93 5:13.79 3

15 28 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 
DEMİRKUT

İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

6:49.94 12 15 54 29.09.2005 HASİBE IŞIK
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

6:06.98 6:06.84 11

16 87 5.05.2004 FATMA ÇETİN
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

7:00.60 9 2. SERİ

- 101 21.08.2005 SİBEL AKTAY
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK 
ORTAOKULU

DNF 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 69 17.05.2005 DİDEM IŞIK
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

DNF 0 1 694 8.06.2004 SILA ATA
OSMANBEY ORTAOKULU , 
SİMAV , KÜTAHYA (F)

4:59.19 4:59.05 1

- 10 11.08.2005 BİLGE AKBAY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU DNS 0 2 693 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY
OSMANBEY ORTAOKULU , 
SİMAV , KÜTAHYA (F)

5:15.06 5:14.92 4

 3 681 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN
İYİBURNAZ ORTAOKULU , 
KARABAĞLAR , İZMİR (F)

5:31.65 5:31.51 7

 4 696 ÜLKÜ ÇOBAN
MUĞLA 75.YIL 
ORTAOKULU,MENTEŞE,MUĞL

5:16.42 5:16.28 5

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 646 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ
REMZİ DOĞAN ORTAOKULU , 

GAZİEMİR , İZMİR (F)
12.61  1  

2 698 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU 

, EFELER , AYDIN (F)
13.04  2  

3 145 GÖKÇE ÖZER
BORNOVA İSMET SEZGİN 

ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR (F)
13.55  3 11 5.02.2004

EDA NUR 

ÇETİNER
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 16.30 3

4 70 14.02.2005
ECEHAN 
DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
14.16 76 4 102 6.06.2005

FATMA NUR 

SÖYLER
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU DQ -

5 3 1.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.22 75 5 24 2.05.2005 ARİFE UYSAL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU
14.87 2

6 76 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK-FATİH ORTAOKULU 14.23 75 6 108 23.11.2005 ESRA YAZKA
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
16.45 4

7 24 2.05.2005 ARİFE UYSAL
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
14.87 63 7 3 1.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.22 1

8 706 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

75.YIL ORTAOKULU , BUCA , İZMİR 
15.00  8  

9 18 8.01.2004 MELEK ÇAKAN
ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 

ORTAOKULU
15.21 56 2. SERİ Rüzgar:

10 95 2.12.2004 ZİŞAN ÇINAR
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET 

NURİ ÖZSOY ORTAOKULU
15.82 44

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 29 9.11.2005 BEGÜM ŞARLI
İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK 

OKULLARI
16.22 36 1  

12 11 5.02.2004 EDA NUR ÇETİNER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 16.30 35 2  

13 108 23.11.2005 ESRA YAZKA
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU
16.45 32 3 46 18.12.2005 DERYA ARSLAN KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 21.09 5

15 55 6.09.2004 ŞEYMA KENAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU

16.63
(623)

28 4 18 8.01.2004 MELEK ÇAKAN ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 15.21 3

16 38 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 

SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU

16.63
(630)

28 5 76 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK-FATİH ORTAOKULU 14.23 2

16 84 6.12.2004 İLKİZ YILMAZ
MUĞLA-PROFİLO MARİNA 

ORTAOKULU
16.93 22 6 113 1.01.2004 RABİA HOŞER AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 17.72 4

17 707 15.03.2004 FERİDE AYDOĞDU
SARIKEMER ORTAOKULU , SÖKE , 

AYDIN (F)
17.69  7 70 14.02.2005

ECEHAN 

DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN 

ORTAOKULU
14.16 1

18 113 1.01.2004 RABİA HOŞER
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
17.72 13 8  

19 46 18.12.2005 DERYA ARSLAN
KIRŞEHİR-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
21.09 0 3. SERİ Rüzgar:

- 102 6.06.2005 FATMA NUR SÖYLER
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK 

ORTAOKULU

DQ

(162.7)
0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 708 NİSA SU ENGİN
MUĞLA 75.YIL 

ORTAOKULU,MENTEŞE,MUĞLA , 
DNS  1  

- 642 CEREN SELÇUK
KARŞIYAKA ORTAOKULU , 

KARŞIYAKA , İZMİR (F)
DNS  2  

- 705 ELVAN ÖNVER
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN 

ORTAOKULU , KUŞADASI , AYDIN (F)
DNS  3 38 27.02.2006

TUANA NAZAR 

ALKAN

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER ORTAOKULU
16.63 4

4 55 6.09.2004 ŞEYMA KENAR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 16.63 3

5 95 2.12.2004 ZİŞAN ÇINAR
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU
15.82 1

6 29 9.11.2005 BEGÜM ŞARLI İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 16.22 2

7 84 6.12.2004 İLKİZ YILMAZ MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 16.93 5

8  

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

1

2

3 705 ELVAN ÖNVER
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
DNS -

4 706 1.09.2005
YAĞMUR 

BARBARUS

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (F)
15.00 1

5 707 15.03.2004
FERİDE 

AYDOĞDU
SARIKEMER ORTAOKULU , SÖKE , AYDIN (F) 17.69 2

6 708 NİSA SU ENGİN
MUĞLA 75.YIL ORTAOKULU,MENTEŞE,MUĞLA , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
DNS -

7

8

5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

1

2

3 642 CEREN SELÇUK KARŞIYAKA ORTAOKULU , KARŞIYAKA , İZMİR (F) DNS -

4 646 13.03.2004
İSMİNAZ 

KURTULUŞ

REMZİ DOĞAN ORTAOKULU , GAZİEMİR , İZMİR 

(F)
12.61 1

5 698 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU , EFELER , 

AYDIN (F)
13.04 2

6 145 GÖKÇE ÖZER
BORNOVA İSMET SEZGİN ORTAOKULU , BORNOVA 

, İZMİR (F)
13.55 3

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 80 M. Engelli Baraj: 14.50



Baraj: 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 56 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU X 4.86 4.74 4.95 4.95 78

2 30 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 4.68 4.89 4.74 4.77 4.89 77

3 39 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU 4.40 4.79 4.80 4.89 4.89 77

4 646 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ REMZİ DOĞAN ORTAOKULU , GAZİEMİR , İZMİR (F) 4.56 4.78 4.82 4.70 4.82 75

5 95 2.12.2004 ZİŞAN ÇINAR DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU 3.80 3.78 3.47 4.77 4.77 74

6 3 1.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 4.26 4.62 4.23 4.57 4.62 70

7 15 12.04.2004 LARA ÇİĞLİ ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 4.21 4.28 4.32 4.60 4.60 70

8 644 26.09.2005 FATİME NUR YAĞCI ATATÜRK ORTAOKULU , PAMUKKALE , DENİZLİ (F) 4.19 4.02 4.18 4.30 4.30 62

9 99 13.06.2005 BEYZANUR US MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU 4.10 4.03 X 3.98 4.10 57

10 67 20.04.2005 SUDE BERFİN PALA TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 3.85 X X 4.04 4.04 56

11 641 13.11.2003 MELİKE NUR ÇETİNKAYA ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 3.64 3.89 3.85 3.78 3.89 51

12 25 25.09.2005 BEYZA KÖSE ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 3.63 3.56 3.79 3.87 3.87 50

13 61 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 3.75 3.62 X 3.79 3.79 48

14 75 16.06.2005 TUANA BÜLBÜL UŞAK-FATİH ORTAOKULU 3.78 3.73 3.68 3.73 3.78 48

15 109 30.08.2004 FATMA ŞAHİNTEPE AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 3.46 3.71 3.45 3.60 3.71 45

16 11 5.02.2004 EDA NUR ÇETİNER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 3.50 3.55 3.58 3.69 3.69 45

17 85 5.03.2004 İCLAL AÇIK AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 3.51 2.78 3.62 3.67 3.67 44

18 47 28.05.2004 HELİN AZRA UZUN KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 2.65 2.69 2.84 2.69 2.84 18

- 642 CEREN SELÇUK KARŞIYAKA ORTAOKULU , KARŞIYAKA , İZMİR (F) DNS 0

- 643 AZRA BAYRAM SIRRI KARDEŞ ORTAOKULU , MERKEZ , KIRŞEHİR (F) DNS 0

- 645 12.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem
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SIRA 
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DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl
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A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      U16 Kızlar 5 Mayıs 2018 14:30



1 24 2.05.2005 ARİFE UYSAL ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU O - - O O O O O O O O X X X 1.46 71

2 56 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU - - - - - - - - X X O O O X X X 1.46 71

3 652 12.10.2005 DOĞA ÇETİN ATATÜRK ORTAOKULU , PAMUKKALE , DENİZLİ (F) - - - X X O - O O X O O X X X 1.40

4 653 24.10.2004 BÜŞRA YILDIZ TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F) O O O O O O X X X 1.31

5 70 14.02.2005 ECEHAN DEMİRKIRAN TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU - O O X O - X O X X - - X 1.31 56

6 96 2.12.2004 NUREFŞAN ÇINAR DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU O O - X X O O X O X X X 1.31 56

7 649 29.05.2004 ZEYNEP DURU HÜSEYNİ ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU , ÇİĞLİ , İZMİR (F) -  - X O O O X X O X X X 1.31

8 641 13.11.2003 MELİKE NUR ÇETİNKAYA ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) O O O X O X X O X X X 1.28

9 9 23.01.2004 SELAMET İLAYDA TEZCAN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU - - O O r 1.25 50

10 31 14.05.2004 KARDELEN ÇİÇEK İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI - O O X O X X X 1.25 50

11 103 14.02.2005 HACER BUSE KAYTAZ MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU O O O X X O X X X 1.25 50

12 39 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU - - O - X X X 1.20 45

12 647 GÖZDE IŞIL KILAVUZ ALTINOVA ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) O O O r 1.20

12 648 ALEYNA KESKİN TOKİ ORTAOKULU , PAMUKKALE , DENİZLİ (F) O O O r 1.20

15 4 3.01.2005 BÜŞRA ÖNAL ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU O O X X X 1.15 40

15 79 20.09.2003 ZEYNEP YÖRÜK UŞAK-FATİH ORTAOKULU O O X X X 1.15 40

15 62 4.01.2005 ASYA NAZAR KARABIÇAK MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU O O - X X X 1.15 40

18 109 30.08.2004 FATMA ŞAHİNTEPE AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU O X O X X X 1.15 40

19 88 1.06.2005 ZÜLEYHA KAYA AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU O X X X 1.10 35

- 48 18.09.2004 ADİLE RUMEYSA DİNLER KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU X X X NM 0

- 18 8.01.2004 MELEK ÇAKAN ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU - - - X X X NM 0

- 645 12.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) DNS

- 643 AZRA BAYRAM SIRRI KARDEŞ ORTAOKULU , MERKEZ , KIRŞEHİR (F) DNS

- 650 0.01.1900 SUDE NAZ ÇİMEN ÖZEL SALİHLİ DÜŞÜNÜR ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F) DNS

- 651 BERFİN HAZAR MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU , MERKEZ , UŞAK (F) DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1.49 1.521.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46İLİ-OKULU
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Spor Genel Müdürlüğü
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj: 140



Baraj:

Ağırlık 3 Kg.
Tarih-

Saat  :

1 2 3 4

1 655 IRMAK BAYSAN MERKEZ İMKB ORTAOKULU , MENTEŞE , MUĞLA (F) 8.39 9.72 9.38 X 9.72  

2 657 AYŞENUR ÇELİK ŞEHİT RIFAT TUNÇBİLEK ORTAOKULU , EFELER , AYDIN (F) 8.61 8.77 8.81 9.61 9.61  

3 658 29.02.2004 NAZAR KÖKKAYA KABAZLI ŞEHİT İSMAİL YAVUZ ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F) X 9.17 9.47 8.78 9.47  

4 19 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 9.40 9.27 X 7.49 9.40 69

5 32 29.01.2004 CEREN SOYSAL İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 7.94 8.40 8.60 8.48 8.60 64

6 89 13.05.2004 KERİME KARABIYIK AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 7.50 X 7.20 8.11 8.11 60

7 63 2.07.2004 ŞEVVAL KARALICA MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 7.33 X 7.47 X 7.47 56

8 40 15.06.2005 BAHAR ERDOĞAN İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU 6.94 6.48 7.26 6.99 7.26 55

9 71 14.12.2005 LİVANUR CEYLAN TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 6.95 6.95 6.92 7.20 7.20 54

10 5 11.08.2004 BAHAR ALTAŞ ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 7.08 X 6.96 7.19 7.19 54

11 80 27.01.2004 GÜLSÜM UÇAR UŞAK-FATİH ORTAOKULU 6.93 X 7.02 6.26 7.02 53

12 104 17.03.2005 BÜŞRA NUR YİĞİT MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU 6.74 6.82 X X 6.82 52

13 26 16.03.2004 RUMEYSA TAN ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 6.77 6.21 5.98 5.50 6.77 51

14 110 15.11.2004 AYSUN AYDOĞAN AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 6.50 6.60 6.67 6.04 6.67 51

15 12 13.07.2005 HİKMET İREM DEMİRSOY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 6.43 6.19 6.18 6.21 6.43 49

16 49 25.07.2005 NEHİR GÖKÇINAR KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU X X X 5.43 5.43 42

17 57 4.07.2004 SÜMEYYE BAŞPINAR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 4.52 4.82 X 4.90 4.90 39

18 97 1.08.2004 KISMET GÜNEŞ DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU X 3.66 3.33 X 3.66 31

- 654 CEREN BOZ SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU , SERİNHİSAR , DENİZLİ (F) DNS 0

- 656 SAFARA CANSEVEN ŞEHİT ERKAN ER ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR (F) DNS 0
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0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK
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Sekreter Hakem
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 9.50
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Baraj:

Ağırlık: 400 gr.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 665 31.01.2005 NİSANUR TERZİ SIRRI KARDEŞ ORTAOKULU , MERKEZ , KIRŞEHİR (F) 36.40 31.44 33.35 X 36.40  

2 19 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 32.05 31.00 31.50 30.82 32.05 76

3 658 29.02.2004
NAZAR 

KÖKKAYA
KABAZLI ŞEHİT İSMAİL YAVUZ ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F) 25.12 27.19 21.73 23.33 27.19  

4 661
AYŞENUR 

BÖCECİ
ŞEMİKLER ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F) 27.19 22.98 23.20 22.52 27.19  

5 90 19.05.2004 CEYDA ALKUR AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 24.68 23.00 23.00 25.32 25.32 65

6 663 13.11.2004 HATİCE AYHAN ALTINOVA ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) 24.40 23.67 20.00 20.62 24.40  

7 32 29.01.2004 CEREN SOYSAL İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 21.52 21.00 22.00 22.00 22.00 59

8 41 29.07.2004 ESRA ZİYANAK İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU 19.54 21.30 20.70 18.05 21.30 57

9 98 1.11.2005
BETÜL 

ÜSTÜNOLUK
MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU 17.72 18.22 21.03 15.22 21.03 56

10 662 25.01.2004 ECE ARSLAN ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 16.29 X X 19.90 19.90  

11 71 14.12.2005
LİVANUR 

CEYLAN
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 17.64 15.80 18.84 15.52 18.84 51

12 659 2.01.2005 EZGİSU İPEK
HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , 

DENİZLİ (F)
16.03 18.00 18.67 15.28 18.67  

13 96 2.12.2004
NUREFŞAN 

ÇINAR
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU X 17.15 11.75 14.07 17.15 46

14 6 9.03.2005 FUNDA ÖNAL ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU X X X 17.10 17.10 46

15 81 1.09.2004
FATMANUR 

GENÇ
UŞAK-FATİH ORTAOKULU 16.75 15.82 X X 16.75 45

16 62 4.01.2005
ASYA NAZAR 

KARABIÇAK
MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 10.60 10.43 12.50 15.09 15.09 40

17 27 23.12.2003
ŞEYMA SEVİM 

ACUR
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 13.97 X 14.50 12.87 14.50 39

18 57 4.07.2004
SÜMEYYE 

BAŞPINAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 14.22 11.30 10.40 X 14.22 38

19 13 20.08.2004 BUSE KILIÇ BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 10.82 X - - 10.82 23

- 50 31.05.2004 AYŞENUR ŞAHİN KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU X X X X NM 0

- 110 15.11.2004
AYSUN 

AYDOĞAN
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU X X X X NM 0

- 664
ALEYNA 

TURHAN
FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) DNS  

- 660 26.01.2005 ESMA TEKİN GÖMÜ ORTAOKULU , EMİRDAĞ , AFYONKARAHİSAR (F) DNS  

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:52

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 30.00

Kategori :      U16 Kızlar 6 Mayıs 2018 10:20



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 
Geliş

1

14
20
21
18
15

27.05.2006
15.06.2005
02.02.2005
08.01.2004
12.04.2004

NEŞE ÇELİK
GİZEM ÇAVDAR
SEMANUR SABAZ
MELEK ÇAKAN
LARA ÇİĞLİ

ESKİŞEHİR-DR 
HALİL AKKURT 
ORTAOKULU

55.79 71 1  

2

42
37
38
39
36

02.01.2006
23.08.2004
27.02.2006
28.04.2004
05.02.2004

BEGÜM NUR TAŞTAN
HELİN NAZLI BELKIRAN
TUANA NAZAR ALKAN
ECEM DURSUN
HATİCE CEREN PALALI

İZMİR-
KARŞIYAKA 
HAMDULLAH 
SUPHİ 
TANRIÖVER 
ORTAOKULU

56.18 69 2

3

2

7

1

144

01.04.2005

23.03.2004

04.10.2005

13.06.2005

12.01.2004

GÜLŞEN ALTUN

AYNUR OĞURLU

IRMAK CİVİL

YAPRAK ÇULHACI

RABİA BUÇKAN

ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 59.00 58.86

3

28
29
34
35
30

25.03.2005
09.11.2005
09.11.2005
24.10.2005
16.03.2005

MİHRİBAN AYŞE DEMİRKUT
BEGÜM ŞARLI
DENİZ ŞARLI
SİMLA KAŞIBEYAZ
DURU ALPER

İSTANBUL-FMV. 
AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

57.25 63 3

103

105

102

98

99

14.02.2005

20.06.2005

06.06.2005

01.11.2005

13.06.2005

HACER BUSE KAYTAZ

PELİN SENAN

FATMA NUR SÖYLER

BETÜL ÜSTÜNOLUK

BEYZANUR US

MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK 

ORTAOKULU
58.66 58.52

4

82
83
79
75
76

06.02.2004
18.04.2004
20.09.2003
16.06.2005
22.09.2003

CANSU GÖZEL
CEREN AKINCI
ZEYNEP YÖRÜK
TUANA BÜLBÜL
HAZAL YILDIRIM

UŞAK-FATİH 
ORTAOKULU

57.61 61 4

91

86

92

85

113

26.05.2005

01.04.2004

15.08.2005

05.03.2004

01.01.2004

BUSE KUZU

YAĞMUR SABAK

ÜMMÜHAN GÜNGÖR

İCLAL AÇIK

RABİA HOŞER

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
59.04 58.90

5

103
105
102
98
99

14.02.2005
20.06.2005
06.06.2005
01.11.2005
13.06.2005

HACER BUSE KAYTAZ
PELİN SENAN
FATMA NUR SÖYLER
BETÜL ÜSTÜNOLUK
BEYZANUR US

MANİSA-AKHİSAR 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

58.66 56 5

68

72

69

73

74

09.10.2005

16.12.2005

17.05.2005

07.08.2005

22.03.2005

HİRANUR KORKUT

AYŞİN SAMİRA ONUR

DİDEM IŞIK

NAZ KARATEPE

SELİN BİLGİÇ

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
105.52 1:05.38

6

3
2
7
1

144

01.04.2005
23.03.2004
04.10.2005
13.06.2005
12.01.2004

GÜLŞEN ALTUN
AYNUR OĞURLU
IRMAK CİVİL
YAPRAK ÇULHACI
RABİA BUÇKAN

ANTALYA-
DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

59.00 55 6

150

22

25

24

23

16.02.2005

18.04.2004

25.09.2005

02.05.2005

12.06.2004

İREM ÜNALAN

ŞEVVALYALKIN

BEYZA KÖSE

ARİFE UYSAL

İREM EROL

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
1:01.64 1:01.50

7

91
86
92
85

113

26.05.2005
01.04.2004
15.08.2005
05.03.2004
01.01.2004

BUSE KUZU
YAĞMUR SABAK
ÜMMÜHAN GÜNGÖR
İCLAL AÇIK
RABİA HOŞER

AYDIN-
GERMENCİK 
ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

59.04 54 7

8

11

13

10

9

02.08.2005

05.02.2004

20.08.2004

11.08.2005

23.01.2004

BERİL ÖZÇELİK

EDA NUR ÇETİNER

BUSE KILIÇ

BİLGE AKBAY

SELAMET İLAYDA 

TEZCAN

BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 1:01.84 1:01.70

8

84
64
61
65
59

06.12.2004
02.04.2004
12.08.2005
27.12.2004
22.02.2005

İLKİZ YILMAZ
İLAYDA EŞİT
ROJDA YOBAŞ
DAMLA SU DURMAZEL
İLAYDA İNCE

MUĞLA-PROFİLO 
MARİNA 
ORTAOKULU

1:00.36 48 8

109

106

108

111

112

30.08.2004

02.10.2004

23.11.2005

10.06.2004

28.11.2004

FATMA ŞAHİNTEPE

REVASİYE ESMEN

ESRA YAZKA

EMİNE ÇANGA

ELİF ÜLKÜ KOŞAR

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU
1:01.44 1:01.30

9

95
96
93
94
97

02.12.2004
02.12.2004
01.08.2004
07.10.2004
01.08.2004

ZİŞAN ÇINAR
NUREFŞAN ÇINAR
NAİME GÜNEŞ
KADER KUZEN
KISMET GÜNEŞ

DENİZLİ-
MERKEZEFENDİ 
AHMET NURİ 
ÖZSOY 
ORTAOKULU

1:01.35 43

10

109
106
108
111
112

30.08.2004
02.10.2004
23.11.2005
10.06.2004
28.11.2004

FATMA ŞAHİNTEPE
REVASİYE ESMEN
ESRA YAZKA
EMİNE ÇANGA
ELİF ÜLKÜ KOŞAR

AFYONKARAHİSA
R-MERKEZ TOKİ 
YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

1:01.44 42 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

53
58
54
55
56

27.04.2004
02.10.2004
29.09.2005
06.09.2004
20.01.2004

İREM DURAN
ŞERİFE EYİDEMİR
HASİBE IŞIK
ŞEYMA KENAR
KADRİYE DİLEK DURMUŞ

KÜTAHYA-
DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

1:01.61 41 1

51
52
44
46
45

23.06.2005
08.07.2005
01.01.2004
18.12.2005
11.12.2004

NİSA GÜZEL
DOĞA SOYTEK
ZEYNEP NİSA 
ERDOĞAN
DERYA ARSLAN
NURHAYAT ŞAHİN

KIRŞEHİR-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:14.27 1:14.13

12

150
22
25
24
23

16.02.2005
18.04.2004
25.09.2005
02.05.2005
12.06.2004

İREM ÜNALAN
ŞEVVALYALKIN
BEYZA KÖSE
ARİFE UYSAL
İREM EROL

ISPARTA-İTO 
ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

1:01.64 41 2

82
83
79
75
76

06.02.2004
18.04.2004
20.09.2003
16.06.2005
22.09.2003

CANSU GÖZEL
CEREN AKINCI
ZEYNEP YÖRÜK
TUANA BÜLBÜL
HAZAL YILDIRIM

UŞAK-FATİH ORTAOKULU 0:57.61 57.47

13

8
11
13
10
9

02.08.2005
05.02.2004
20.08.2004
11.08.2005
23.01.2004

BERİL ÖZÇELİK
EDA NUR ÇETİNER
BUSE KILIÇ
BİLGE AKBAY
SELAMET İLAYDA TEZCAN

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

1:01.84 40 3

42
37
38
39
36

02.01.2006
23.08.2004
27.02.2006
28.04.2004
05.02.2004

BEGÜM NUR 
TAŞTAN
HELİN NAZLI 
BELKIRAN
TUANA NAZAR 
ALKAN
ECEM DURSUN

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 
TANRIÖVER ORTAOKULU

0:56.18 56.04

14

68
72
69
73
74

09.10.2005
16.12.2005
17.05.2005
07.08.2005
22.03.2005

HİRANUR KORKUT
AYŞİN SAMİRA ONUR
DİDEM IŞIK
NAZ KARATEPE
SELİN BİLGİÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

1:05.52 23 4

53
58
54
55
56

27.04.2004
02.10.2004
29.09.2005
06.09.2004
20.01.2004

İREM DURAN
ŞERİFE EYİDEMİR
HASİBE IŞIK
ŞEYMA KENAR
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

1:01.61 1:01.47

15

51
52
44
46
45

23.06.2005
08.07.2005
01.01.2004
18.12.2005
11.12.2004

NİSA GÜZEL
DOĞA SOYTEK
ZEYNEP NİSA ERDOĞAN
DERYA ARSLAN
NURHAYAT ŞAHİN

KIRŞEHİR-
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:14.27 7 5

95
96
93
94
97

02.12.2004
02.12.2004
01.08.2004
07.10.2004
01.08.2004

ZİŞAN ÇINAR
NUREFŞAN ÇINAR
NAİME GÜNEŞ
KADER KUZEN
KISMET GÜNEŞ

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 
AHMET NURİ ÖZSOY 
ORTAOKULU

1:01.35 1:01.21

 6

28
29
34
35
30

25.03.2005
09.11.2005
09.11.2005
24.10.2005
16.03.2005

MİHRİBAN AYŞE 
DEMİRKUT
BEGÜM ŞARLI
DENİZ ŞARLI
SİMLA KAŞIBEYAZ
DURU ALPER

İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

0:57.25 57.11

 7

84
64
61
65
59

06.12.2004
02.04.2004
12.08.2005
27.12.2004
22.02.2005

İLKİZ YILMAZ
İLAYDA EŞİT
ROJDA YOBAŞ
DAMLA SU 
DURMAZEL
İLAYDA İNCE

MUĞLA-PROFİLO MARİNA 
ORTAOKULU

1:00.36 1:00.22

 8

14
20
21
18
15

27.05.2006
15.06.2005
02.02.2005
08.01.2004
12.04.2004

NEŞE ÇELİK
GİZEM ÇAVDAR
SEMANUR SABAZ
MELEK ÇAKAN
LARA ÇİĞLİ

ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT 
ORTAOKULU

0:55.79 55.65

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 Kızlar 6 Mayıs 2018 12:10

12:52

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5X80 METRE BAYRAK



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU 7.99 100 4.89 77 7.26 55 3:01.19 23 10.25 100 355

2 ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU
8.82

(817)
83 4.60 70 9.40 69 2:45.61 31 11.01 87 340

3 ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 9.17 76 4.62 70 7.19 54 2:27.08 54 11.67 74 328

4 İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI
8.82

(811)
83 4.89 77 8.60 64 2:40.80 33

11.82
(814)

71 328

5 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 8.54 89 4.95 78 4.90 39 3:10.15 18 11.11 85 309

6 UŞAK-FATİH ORTAOKULU 9.39 72 3.78 48 7.02 53 2:48.39 29 11.19 84 286

7 MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU
8.81

(802)
83 4.10 57 6.82 52 3:01.41 23

11.82
(818)

71 286

8 DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU
9.29

(289)
74 4.77 74 3.66 31 2:34.93 39

12.16
(158)

64 282

9 MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 8.76 84 3.79 48 7.47 56 2:54.89 26 12.01 67 281

10 ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 9.43 71 3.87 50 6.77 51 2:27.91 51 12.74 53 276

11 AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU
9.29

(289)
74 3.71 45 6.67 51 3:09.07 19 12.07 66 255

12 TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 10.19 56 4.04 56 7.20 54 3:03.15 22 12.15 65 253

13 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 9.90 62 3.69 45 6.43 49 3:13.36 17 11.68 74 247

14 AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU
DQ

(162.7)
0 3.67 44 8.11 60 3:01.90 23

12.16
(152)

64 191

15 KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 11.06 38 2.84 18 5.43 42 3:00.55 23
DQ

(162.7)
0 121

16 0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.22 75 17.10 46 5:19.26 45 1.15 40 59.00 55 328 261 589

2 ESKİŞEHİR-DR HALİL AKKURT ORTAOKULU 15.21 56 32.05 76 5:38.54 35 NM 0 55.79 71 340 238 578

3 İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER ORTAOKULU
16.63
(630)

28 21.30 57 6:44.21 13 1.20 45 56.18 69 355 212 567

4 İSTANBUL-FMV. AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 16.22 36 22.00 59 6:49.94 12 1.25 50 57.25 63 328 220 548

5 ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 14.87 63 14.50 39 5:07.13 57 1.46 71 1:01.64 41 276 271 547

6 UŞAK-FATİH ORTAOKULU 14.23 75 16.75 45 5:53.67 28 1.15 40 57.61 61 286 249 535

7 DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU 15.82 44 17.15 46 5:13.93 51 1.31 56 1:01.35 43 282 240 522

8 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU
16.63
(623)

28 14.22 38 6:06.98 24 1.46 71 1:01.61 41 309 202 511

9 TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 14.16 76 18.84 51 DNF 0 1.31 56 1:05.52 23 253 206 459

10 MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU 16.93 22 15.09 40 6:00.88 26 1.15 40 1:00.36 48 281 176 457

11 MANİSA-AKHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU
DQ

(162.7)
0 21.03 56 DNF 0 1.25 50 58.66 56 286 162 448

12 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 16.30 35 10.82 23 DNS 0 1.25 50 1:01.84 40 247 148 395

13 AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 16.45 32 NM 0 6:33.46 16 1.15 40 1:01.44 42 255 130 385

14 AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 17.72 13 25.32 65 7:00.60 9 1.10 35 59.04 54 191 176 367

15 KIRŞEHİR-CUMHURİYET ORTAOKULU 21.09 0 NM 0 6:18.21 20 NM 0 1:14.27 7 121 27 148

16  0 0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

800 METRE 80 METRE
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U16 Kızlar

SIRA İLİ-OKULU

80 METRE ENGEL CİRİT ATMA 1500 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 Kızlar
7.05.2018 12:52

SIRA İLİ-OKULU
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA
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217

Tarih : 5-6 MAYIS 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

Kategori : U16 Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 277 ORÇUN DURAN

ALPER GÜNBAYRAM 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

7.62  1  

2 204 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN

MAHİNUR CEMAL USLU 

ORTAOKULU , BODRUM , 

MUĞLA (F)

7.63  2 115  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS -

3 272
ALPER SERTAÇ 

GÜNDÜZ

BEL-KENT ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
7.75  3 91 5.02.2004

MUHARREM 

ÇARAY

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ 

ÖZSOY ORTAOKULU
10.10 6

4 264 10.01.2005 MERT ALİ ÇEVİK

SELÇUK YAŞAR 

ALAYBEY ORTAOKULU , 

KARŞIYAKA , İZMİR (F)

7.78  4 43 5.02.2004
AYHAN 

YAMAN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 7.85 1

5 270 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN

DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

75.YIL ORTAOKULU , 

7.80  5 53 11.06.2004
ADİL 

MUHAMMED 

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE 

ORTAOKULU
8.27 4

6 43 5.02.2004 AYHAN YAMAN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
7.85 89 6 34 25.02.2004

EMRE CAN 

EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
7.93 2

7 25 1.10.2003 AHMET EMİN BAL
ISPARTA-İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK 
7.88 88 7 80 19.04.2004

AHMET 

TALHA KILIÇ

MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 

ORTAOKULU
8.69 5

8 34 25.02.2004 EMRE CAN EROĞLU
İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ 
7.93 87 8 60 25.03.2005

MUSTAFA 

ÇELİK
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 8.14 3

9 8 1.01.2004 CENGİZ ÖZYURT
BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
8.00 86 2. SERİ Rüzgar:

10 273
HASAN MERT 

KARADAYI

ÖZEL NAZİLLİ 

BAHÇEŞEHİR 

ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

8.09  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

11 278
KEREM MİRAÇ 

BOZKURTOĞLU

UŞAK İMAM HATİP 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

8.12  1 97 19.07.2004
Y.M.SATILMIŞ 

AKVİRANLI

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE OKULU
8.34 7

12 60 25.03.2005 MUSTAFA ÇELİK
KÜTAHYA-GEDİZ 

ATATÜRK 
8.14 83 2 106 28.01.2004 İLDAY ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
8.18 3

13 106 28.01.2004 İLDAY ÇAVAŞ
AYDIN-GERMENCİK 

ŞEHİT CAFER 
8.18 82 3 1 28.02.2004

SÜLEYMAN 

TOUMANOĞL
ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU 8.23 5

14 65 23.01.2004 HALİL MERT GEDİK
MANİSA-TAYTAN 

ŞEHİT ÖZGÜR 
8.22 81 4 8 1.01.2004

CENGİZ 

ÖZYURT
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 8.00 2

15 1 28.02.2004
SÜLEYMAN 

TOUMANOĞLU

ANTALYA-ALTINOVA 

ORTAOKULU

8.23

(223)
81 5 82 8.02.2004 BARIŞ BAĞSIR

TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ 

ORTAOKULU
8.57 8

16 17 20.07.2004
HASAN BERKE 

YAZICI

ESKİŞEHİR-ÖZEL 

ATAYURT OKULLARI

8.23

(229)
81 6 17 20.07.2004

HASAN 

BERKE YAZICI
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI 8.23 6

17 268 METEHAN ÇALIK
ATATÜRK ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
8.25  7 65 23.01.2004

HALİL MERT 

GEDİK

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE ORTAOKULU
8.22 4

18 53 11.06.2004
ADİL MUHAMMED 

ÇOBAN

KIRŞEHİR-MERKEZ 

YUNUS EMRE 
8.27 80 8 25 1.10.2003

AHMET EMİN 

BAL

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 

ORTA OKULU
7.88 1

19 97 19.07.2004
Y.M.SATILMIŞ 

AKVİRANLI

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ TOKİ YATILI 

8.34

(331)
79 3. SERİ Rüzgar:

20 271 30.05.2004
AHMET EREN 

GÖKDEMİR

BODRUM AMİRAL 

TURGUT REİS 

ORTAOKULU , BODRUM , 

8.34

(333)
 

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

21 221 1.04.2004
MUHAMMED YUSUF 

YAVUZ

ÇAY İMAM HATİP 

ORTAOKULU , ÇAY , 
8.39  1 228

MAHMUT 

ÖKSÜZ
ATATÜRK ORTAOKULU , KULA , MANİSA (F) DNS

22 246 ASİL OSMANOĞLU

BUCA ÖZEL ZÜBEYDE 

HANIM ORTAOKULU , 

BUCA , İZMİR (F)

8.41  2 227 FAHRİ KONUK
DENİZLİ TİCARET BORSASI ORTAOKULU , 

PAMUKKALE , DENİZLİ (F)
DNS

23 260 11.09.2003
AHMET ALPEREN 

KIRTAŞ

YEŞİLYURT ORTAOKULU 

, MENTEŞE , MUĞLA (F)
8.54  3 223

SADETTİN 

BURAK 

SARIGÜL

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , MERKEZ , 

AFYONKARAHİSAR (F)
DNS

24 82 8.02.2004 BARIŞ BAĞSIR
TEKİRDAĞ-KAPAKLI 

BELEDİYESİ 
8.57 74 4 221 1.04.2004

MUHAMMED 

YUSUF YAVUZ

ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU , ÇAY , 

AFYONKARAHİSAR (F)
08.39 1

25 80 19.04.2004
AHMET TALHA 

KILIÇ

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 

8.69

(688)
72 5 222 NAİL ÖZTÜRK

EKREM BAŞER ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , 

DENİZLİ (F)
DNS

26 199 1.03.2004 İZZET AYDIN

KÜTAHYA DOMANİÇ 

MURATLI ORTAOKULU 

(F)

8.69

(690)
 6 224

MEHMET 

GÜÇLÜ

MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU , KEPEZ 

, ANTALYA (F)
DNS

27 242
YILDIRAY MEMDUH 

TAN

MERKEZ İMKB 

ORTAOKULU , MENTEŞE 

, MUĞLA (F)

8.70  7 225
FATİH EMRE 

İNANICI

FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU , MERKEZ , 

ISPARTA (F)
DNS

28 267 4.06.2004
MUHAMMET CAN 

SAYDAMLI

HÜSNÜ BAYER 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

BURDUR (F)

8.71  8 226 28.05.2005
ALİ İHSAN 

TÜRK

MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU , SALİHLİ , 

MANİSA (F)
DNS

29 239 NURİ ÇETİN
ÇUKUR ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
8.77  4. SERİ Rüzgar:

30 236 5.11.2004 SEFA KARAKUŞ
ŞEHİT 

ÖĞR.H.AYDEMİR 
8.91  

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

31 198 27.01.2004 HASAN SERTKAYA

KÜTAHYA DOMANİÇ 

MURATLI ORTAOKULU 

(F)

8.92  1 236 5.11.2004 SEFA KARAKUŞ
ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET ORTAOKULU 

, MUCUR , KIRŞEHİR (F)
08.91 1

32 233 26.07.2005
HÜSEYİN ARDA 

GÜRCAN

ÜLKÜ ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
9.22  2 235

MUSTAFA CAN 

İNCİ

SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
DNS -

33 91 5.02.2004 MUHARREM ÇARAY
DENİZLİ-

MERKEZEFENDİ 
10.10 44 3 231

HÜDALFA 

BERA DALGIN

FETHİYE GAZİ ORTAOKULU , FETHİYE , MUĞLA 

(F)
DNS -

- 115  0
UŞAK-FATİH 

ORTAOKULU
DNS 0 4 229

SALİH YILMAZ 

KÖSE

AKŞEMSEDDİN ORTA OKULU , ŞEHZADELER , 

MANİSA (F)
DNS -

- 228 MAHMUT ÖKSÜZ
ATATÜRK 

ORTAOKULU , KULA , 
DNS  5 230 16.04.2004 BARIŞ BARLAS

PROFİLO MARİNA ORTAOKUL , BODRUM , 

MUĞLA (F)
DNS -

- 227 FAHRİ KONUK
DENİZLİ TİCARET 

BORSASI ORTAOKULU 
DNS  6 232

KEMAL 

GÜVENDİREN

YURTPINAR YENİMAHALLE ORTAOKULU , AKSU 

, ANTALYA (F)
DNS -

- 223
SADETTİN BURAK 

SARIGÜL

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU , 
DNS  7 233 26.07.2005

HÜSEYİN ARDA 

GÜRCAN
ÜLKÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 09.22 2

- 222 NAİL ÖZTÜRK
EKREM BAŞER 

ORTAOKULU , 
DNS  8 234

MUSTAFA 

KEMAL 

KARAHAN

ATATÜRK ORTAOKULU , PAMUKKALE , DENİZLİ 

(F)
DNS -

- 224 MEHMET GÜÇLÜ
MAREŞAL FEVZİ 

ÇAKMAK ORTAOKULU 
DNS  5. SERİ Rüzgar:

- 225
FATİH EMRE 

İNANICI

FERHAT UZUNLULU 

ORTAOKULU , 
DNS  

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 226 28.05.2005 ALİ İHSAN TÜRK
MİLLİ EGEMENLİK 

ORTAOKULU , SALİHLİ 
DNS  1 244 BERKAY ÜNAL TURAN ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN (F) DNS -

- 235 MUSTAFA CAN İNCİ
SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU , KEPEZ , 
DNS  2 243

BATUHAN 

KOZCU

KÜÇÜK HASAN ORTAOKULU , MANAVGAT , 

ANTALYA (F)
DNS -

- 231
HÜDALFA BERA 

DALGIN

FETHİYE GAZİ 

ORTAOKULU , 
DNS  3 239 NURİ ÇETİN ÇUKUR ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 08.77 2

- 229 SALİH YILMAZ KÖSE
AKŞEMSEDDİN ORTA 

OKULU , ŞEHZADELER 
DNS  4 237

YİĞİT 

BURHANETTİN 

GÖL

ÖZEL GÜNEŞ ORTAOKULU , MURATPAŞA , 

ANTALYA (F)
DNS -

- 230 16.04.2004 BARIŞ BARLAS
PROFİLO MARİNA 

ORTAOKUL , BODRUM 
DNS  5 238

İLKAY CEM 

CEVİZCİ
ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU , ÇİĞLİ , İZMİR (F) DNS -

- 232 KEMAL GÜVENDİREN

YURTPINAR 

YENİMAHALLE 

ORTAOKULU , AKSU , 

DNS  6 240
OĞUZ ALP 

YILDIRIM

YEŞİLBAYIR ORTAOKULU , DÖŞEMEALTI , 

ANTALYA (F)
DNS -

- 234
MUSTAFA KEMAL 

KARAHAN

ATATÜRK ORTAOKULU , 

PAMUKKALE , DENİZLİ 

(F)

DNS  7 241
ÇAĞLAR REFİK 

GÜNGÖR

ÖZEL SALİHLİ DÜŞÜNÜR ORTAOKULU , SALİHLİ 

, MANİSA (F)
DNS -

- 244 BERKAY ÜNAL
TURAN ORTAOKULU , 

NAZİLLİ , AYDIN (F)
DNS  8 242

YILDIRAY 

MEMDUH TAN

MERKEZ İMKB ORTAOKULU , MENTEŞE , 

MUĞLA (F)
08.70 1
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- 243 BATUHAN KOZCU

KÜÇÜK HASAN 

ORTAOKULU , 

MANAVGAT , ANTALYA 

DNS  6. SERİ Rüzgar:

- 237
YİĞİT BURHANETTİN 

GÖL

ÖZEL GÜNEŞ 

ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA 

DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 238 İLKAY CEM CEVİZCİ

ÖZEL ÇAKABEY 

ORTAOKULU , ÇİĞLİ , 

İZMİR (F)

DNS  1

- 240 OĞUZ ALP YILDIRIM

YEŞİLBAYIR 

ORTAOKULU , 

DÖŞEMEALTI , ANTALYA 

DNS  2 251
HALİL 

İBRAHİM EDİZ

ANTALYA ECZACILAR ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
DNS -

- 241
ÇAĞLAR REFİK 

GÜNGÖR

ÖZEL SALİHLİ DÜŞÜNÜR 

ORTAOKULU , SALİHLİ , 

MANİSA (F)

DNS  3 247 METİN KESKİN MOBİL ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) DNS -

- 251 HALİL İBRAHİM EDİZ

ANTALYA ECZACILAR 

ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)

DNS  4 245
MUHARREM 

ALKAN
BAŞÇAYIR ORTAOKULU , KÖŞK , AYDIN (F) DNS -

- 247 METİN KESKİN
MOBİL ORTAOKULU , 

KEPEZ , ANTALYA (F)
DNS  5 246

ASİL 

OSMANOĞLU

BUCA ÖZEL ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU , 

BUCA , İZMİR (F)
08.41 1

- 245 MUHARREM ALKAN
BAŞÇAYIR ORTAOKULU , 

KÖŞK , AYDIN (F)
DNS  6 248

ÜNAL EFE 

BİLİR

ÖZEL BODRUM FEN BİLİMLERİ ORTAOKULU , 

BODRUM , MUĞLA (F)
DNS -

- 248 ÜNAL EFE BİLİR

ÖZEL BODRUM FEN 

BİLİMLERİ ORTAOKULU 

, BODRUM , MUĞLA (F)

DNS  7 249
VEDAT ARHAN 

SIRIM

ÖZEL İZMİR KARŞIYAKA BİLİM DOĞA 

ORTAOKULU , KARŞIYAKA , İZMİR (F)
DNS -

- 249 VEDAT ARHAN SIRIM

ÖZEL İZMİR KARŞIYAKA 

BİLİM DOĞA 

ORTAOKULU , 

DNS  8 250
BEYTULLAH 

EMRE UYSAL

ÇOBANLAR YAVUZ SELİM ORTAOKULU , 

ÇOBANLAR , AFYONKARAHİSAR (F)
DNS -

- 250
BEYTULLAH EMRE 

UYSAL

ÇOBANLAR YAVUZ 

SELİM ORTAOKULU , 

ÇOBANLAR , 

DNS  7. SERİ Rüzgar:

- 257 ÜMİT BÖLÜKBAŞI
İSTİKLAL ORTAOKULU , 

MERKEZ , BURDUR (F)
DNS  

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 201 MELİH SERT

ŞEMİKLER ORTAOKULU , 

MERKEZEFENDİ , 

DENİZLİ (F)

DNS  1 198 27.01.2004
HASAN 

SERTKAYA
KÜTAHYA DOMANİÇ MURATLI ORTAOKULU (F) 08.92 1

- 252 HASAN HÜSEYİN YÜCE
ADİL AKAN ORTAOKULU 

, HONAZ , DENİZLİ (F)
DNS  2 257

ÜMİT 

BÖLÜKBAŞI
İSTİKLAL ORTAOKULU , MERKEZ , BURDUR (F) DNS -

- 253
MUSTAFA BATUHAN 

ÇAM

ÖZEL NAZİLLİ KÜLTÜR 

ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)

DNS  3 201 MELİH SERT
ŞEMİKLER ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , 

DENİZLİ (F)
DNS -

- 254 ALİ AYKOÇ

AHMET COŞKUN BULUT 

ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)

DNS  4 252
HASAN 

HÜSEYİN YÜCE
ADİL AKAN ORTAOKULU , HONAZ , DENİZLİ (F) DNS -

- 255 ENES EMRE
FATİH ORTAOKULU , 

GÖRDES , MANİSA (F)
DNS  5 253

MUSTAFA 

BATUHAN ÇAM

ÖZEL NAZİLLİ KÜLTÜR ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)
DNS -

- 256 ONUR PALA
SARIİDRİS ORTAOKULU , 

EĞİRDİR , ISPARTA (F)
DNS  6 254 ALİ AYKOÇ

AHMET COŞKUN BULUT ORTAOKULU , KEPEZ , 

ANTALYA (F)
DNS -

- 263 UĞUR KAYA

ÜLKÜ-SEYFİ KANDEMİR 

ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA 

DNS  7 255 ENES EMRE FATİH ORTAOKULU , GÖRDES , MANİSA (F) DNS -

- 259 UĞUR YILMAZ
SİDRE 2000 ORTAOKULU 

, MERKEZ , ISPARTA (F)
DNS  8 256 ONUR PALA SARIİDRİS ORTAOKULU , EĞİRDİR , ISPARTA (F) DNS -

- 216 MUHAMMET GÜLMAK

AVNİ GEMİCİOĞLU 

ORTAOKULU , 

ŞEHZADELER , MANİSA 

DNS  8. SERİ Rüzgar:

- 258 FATİH DUYGU

ÖZEL GERÇEK ZAFER 

ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)

DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 261 EREN GÜR

PAKİZE KAMİL 

ÇAĞLAYAN ORTAOKULU 

, KUŞADASI , AYDIN (F)

DNS  1 199 1.03.2004 İZZET AYDIN KÜTAHYA DOMANİÇ MURATLI ORTAOKULU (F) 08.69 2

- 262 SEMİH ILGIN

AHMET TUNCAY YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU , 

BULDAN , DENİZLİ (F)

DNS  2 263 UĞUR KAYA
ÜLKÜ-SEYFİ KANDEMİR ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA (F)
DNS -

- 266 ALİ AYDEMİR

HACI ŞAKİR-MELİHA-

NİLÜFER ÖZ 

ORTAOKULU , 

DNS  3 259 UĞUR YILMAZ
SİDRE 2000 ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA 

(F)
DNS -

- 265
MUHAMMED GÖRKEM 

KÜÇÜKTÜLÜ

NERMİN METİN AKAR 

ORTAOKULU , KUŞADASI 

, AYDIN (F)

DNS  4 216
MUHAMMET 

GÜLMAK

AVNİ GEMİCİOĞLU ORTAOKULU , ŞEHZADELER , 

MANİSA (F)
DNS -

- 269 Denis Selyanin

ÖZEL ANTALYA BİLİM 

DOĞA ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA 

DNS  5 258 FATİH DUYGU
ÖZEL GERÇEK ZAFER ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)
DNS -

- 274 ÖZGÜR AKİF DOĞAN

ÖZEL DENİZ 

ORTAOKULU , 

KONYAALTI , ANTALYA 

DNS  6 260 11.09.2003
AHMET 

ALPEREN 

KIRTAŞ

YEŞİLYURT ORTAOKULU , MENTEŞE , MUĞLA 

(F)
08.54 1

- 275 YUSUF KAAN ATEŞ

İMAM HATİP 

ORTAOKULU , MENTEŞE 

, MUĞLA (F)

DNS  7 261 EREN GÜR
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
DNS -

- 276 KEREM CEYLAN

BEDRİYE VE KADİR 

UYSAL ORTAOKULU , 

MERKEZ , UŞAK (F)

DNS  8 262 SEMİH ILGIN
AHMET TUNCAY YATILI BÖLGE ORTAOKULU , 

BULDAN , DENİZLİ (F)
DNS -

    9. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1 271 30.05.2004
AHMET EREN 

GÖKDEMİR

BODRUM AMİRAL TURGUT REİS ORTAOKULU , 

BODRUM , MUĞLA (F)
08.34 4

    2 270 14.04.2004
EGEMEN 

GÜRCAN

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (F)
07.80 2

    3 266 ALİ AYDEMİR
HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , 

MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F)
DNS -

    4 264 10.01.2005
MERT ALİ 

ÇEVİK

SELÇUK YAŞAR ALAYBEY ORTAOKULU , 

KARŞIYAKA , İZMİR (F)
07.78 1

    5 265
MUHAMMED 

GÖRKEM 

KÜÇÜKTÜLÜ

NERMİN METİN AKAR ORTAOKULU , KUŞADASI 

, AYDIN (F)
DNS -

    6 267 4.06.2004
MUHAMMET 

CAN SAYDAMLI

HÜSNÜ BAYER ORTAOKULU , MERKEZ , 

BURDUR (F)
08.71 5

    7 268
METEHAN 

ÇALIK
ATATÜRK ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 08.25 3

    8 269 Denis Selyanin
ÖZEL ANTALYA BİLİM DOĞA ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA (F)
DNS -

    10. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1 278
KEREM MİRAÇ 

BOZKURTOĞLU

UŞAK İMAM HATİP ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)
08.12 5

    2 204 21.10.2003
EGEMEN 

ÖZAŞKIN

MAHİNUR CEMAL USLU ORTAOKULU , BODRUM 

, MUĞLA (F)
07.63 2

    3 274
ÖZGÜR AKİF 

DOĞAN

ÖZEL DENİZ ORTAOKULU , KONYAALTI , 

ANTALYA (F)
DNS -

    4 272
ALPER SERTAÇ 

GÜNDÜZ
BEL-KENT ORTAOKULU , KUŞADASI , AYDIN (F) 07.75 3

    5 273
HASAN MERT 

KARADAYI

ÖZEL NAZİLLİ BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU , 

NAZİLLİ , AYDIN (F)
08.09 4

    6 275
YUSUF KAAN 

ATEŞ

İMAM HATİP ORTAOKULU , MENTEŞE , MUĞLA 

(F)
DNS -

    7 276
KEREM 

CEYLAN

BEDRİYE VE KADİR UYSAL ORTAOKULU , 

MERKEZ , UŞAK (F)
DNS -

    8 277 ORÇUN DURAN
ALPER GÜNBAYRAM ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)
07.62 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1 293 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK
BODRUM AMİRAL TURGUT 

REİS ORTAOKULU , BODRUM 

, MUĞLA (F)

9.70  1  

2 291
ARDA HAMZA 

GÜLER

CEMİL MİDİLLİ ORTAOKULU 

, KARABAĞLAR , İZMİR (F)
9.83  2 116  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS -

3 272
ALPER SERTAÇ 

GÜNDÜZ

BEL-KENT ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
9.84  3 91 5.02.2004

MUHARREM 

ÇARAY

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 

AHMET NURİ ÖZSOY 
12.30 6

4 264 10.01.2005 MERT ALİ ÇEVİK
SELÇUK YAŞAR ALAYBEY 

ORTAOKULU , KARŞIYAKA , 

İZMİR (F)

9.85  4 43 5.02.2004
AYHAN 

YAMAN

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
9.98 1

5 290 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
ÖZEL KARŞIYAKA 

ÖRNEKKÖY UĞUR ANADOLU 

LİSESİ , KARŞIYAKA , İZMİR 

9.88  5 53 11.06.2004
ADİL 

MUHAMMED 

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 

EMRE ORTAOKULU
10.46 4

6 277 ORÇUN DURAN
ALPER GÜNBAYRAM 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

9.91  6 34 25.02.2004
EMRE CAN 

EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTAOKULU
10.10 2

7 43 5.02.2004 AYHAN YAMAN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
9.98 90 7 76 15.05.2005

SERHAT 

KAMBUR

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
11.22 5

8 270 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU , 

BUCA , İZMİR (F)

10.02  8 60 25.03.2005
MUSTAFA 

ÇELİK

KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
10.45 3

9 66 9.02.2005
MEHMET 

KARAASLAN

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 

ÖZGÜR YATAKDERE 
10.07 88 2. SERİ

10 34 25.02.2004
EMRE CAN 

EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTAOKULU
10.10 88

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

11 289 BERKE ÖZENLİ
MERKEZ İMKB ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
10.23  1 97 19.07.2004

Y.M.SATILMIŞ 

AKVİRANLI

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ TOKİ YATILI 
10.72 7

12 83 12.01.2004 MURAT YALDIZ
TEKİRDAĞ-KAPAKLI 

BELEDİYESİ ORTAOKULU
10.34 83 2 106 28.01.2004 İLDAY ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
10.49 5

13 8 1.01.2004 CENGİZ ÖZYURT
BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU

10.35

(344)
83 3 1 28.02.2004

SÜLEYMAN 

TOUMANOĞL

ANTALYA-ALTINOVA 

ORTAOKULU
10.57 6

14 25 1.10.2003
AHMET EMİN 

BAL

ISPARTA-İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

10.35

(348
83 4 8 1.01.2004

CENGİZ 

ÖZYURT

BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
10.35 3

15 285 21.07.2004 HÜSEYİN ÜÇAR
AHMET ŞERİFE SANLI 

ORTAOKULU , EFELER , 
10.43  5 83 12.01.2004

MURAT 

YALDIZ

TEKİRDAĞ-KAPAKLI 

BELEDİYESİ ORTAOKULU
10.34 2

16 60 25.03.2005 MUSTAFA ÇELİK
KÜTAHYA-GEDİZ 

ATATÜRK ORTAOKULU
10.45 81 6 18 10.01.2004

DENİZ 

MORİPEK

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 

OKULLARI
11.13 8

17 53 11.06.2004
ADİL 

MUHAMMED 

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 

EMRE ORTAOKULU
10.46 80 7 66 9.02.2005

MEHMET 

KARAASLAN

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 

ÖZGÜR YATAKDERE 
10.07 1

18 273
HASAN MERT 

KARADAYI

ÖZEL NAZİLLİ BAHÇEŞEHİR 

ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)

10.47  8 25 1.10.2003
AHMET EMİN 

BAL

ISPARTA-İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
10.35 4

19 106 28.01.2004 İLDAY ÇAVAŞ
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
10.49 80 3. SERİ

20 278
KEREM MİRAÇ 

BOZKURTOĞLU

UŞAK İMAM HATİP 

ORTAOKULU , MERKEZ , 
10.55  

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

21 1 28.02.2004
SÜLEYMAN 

TOUMANOĞLU

ANTALYA-ALTINOVA 

ORTAOKULU
10.57 78 1  

22 268 METEHAN ÇALIK
ATATÜRK ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
10.59  2 210 3.06.2004

YUNUS EMRE 

DURĞUT

ÇAY İMAM HATİP 

ORTAOKULU , ÇAY , 
11.58 3

23 97 19.07.2004
Y.M.SATILMIŞ 

AKVİRANLI

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ TOKİ YATILI 

10.72

(714)
75 3 282 4.10.2005

FURKANAY 

CENGİZ

AŞIKPAŞA ORTAOKULU , 

MERKEZ , KIRŞEHİR (F)
10.91 2

24 287 23.02.2004 ÜZEYİR ALDAN
YEŞİLYURT ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)

10.72

(718)
 4 280

HAKKI EMİR 

ÇELİK

KÜTAHYA MERKEZ 

ORTAOKULU , MERKEZ , 
DNS -

25 292
EMİRCAN 

MUAMMER PADEM

23 NİSAN ULUSAL 

EGEMENLİK ORTAOKULU , 

YATAĞAN , MUĞLA (F)

10.76  5 281
ALPEREN 

YETER

KERKÜK ORTAOKULU , 

ŞARKIKARAAĞAÇ , 
DNS -

26 283 BARAN ÖZEL
ŞÂHİDİ ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
10.90  6 283 BARAN ÖZEL

ŞÂHİDİ ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
10.90 1

27 282 4.10.2005
FURKANAY 

CENGİZ

AŞIKPAŞA ORTAOKULU , 

MERKEZ , KIRŞEHİR (F)

10.91

(907)
 7 263 UĞUR KAYA

ÜLKÜ-SEYFİ KANDEMİR 

ORTAOKULU , MURATPAŞA 
DNS -

28 288 BERKE ÖZEL
ŞÂHİDİ ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)

10.91

(908)
 8  
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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj: 10.30



29 18 10.01.2004 DENİZ MORİPEK
ESKİŞEHİR-ÖZEL 

ATAYURT OKULLARI
11.13 67 4. SERİ

30 76 15.05.2005 SERHAT KAMBUR
MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 
11.22 65

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

31 210 3.06.2004
YUNUS EMRE 

DURĞUT

ÇAY İMAM HATİP 

ORTAOKULU , ÇAY , 
11.58  1

32 91 5.02.2004
MUHARREM 

ÇARAY

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 

AHMET NURİ ÖZSOY 
12.30 44 2 207 6.10.2003

GÖRKEM 

GÖRGÜLÜ

SİDRE 2000 ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
DNS -

- 116  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS 0 3 268
METEHAN 

ÇALIK

ATATÜRK ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
10.59 3

- 280
HAKKI EMİR 

ÇELİK

KÜTAHYA MERKEZ 

ORTAOKULU , MERKEZ , 
DNS 0 4 278

KEREM MİRAÇ 

BOZKURTOĞLU

UŞAK İMAM HATİP 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

10.55 2

- 281 ALPEREN YETER
KERKÜK ORTAOKULU , 

ŞARKIKARAAĞAÇ , 
DNS 0 5 284

MEHMET 

GÖREN

ESENKÖY ORTAOKULU , 

NAZİLLİ , AYDIN (F)
DNS -

- 263 UĞUR KAYA
ÜLKÜ-SEYFİ KANDEMİR 

ORTAOKULU , 
DNS 0 6 285 21.07.2004 HÜSEYİN ÜÇAR

AHMET ŞERİFE SANLI 

ORTAOKULU , EFELER , 

AYDIN (F)

10.43 1

- 207 6.10.2003
GÖRKEM 

GÖRGÜLÜ

SİDRE 2000 ORTAOKULU , 

MERKEZ , ISPARTA (F)
DNS 0 7 286 4.04.2004

ALİ ÖVGÜN 

ÖZER

PROFİLO MARİNA ORTAOKUL 

, BODRUM , MUĞLA (F)
DNS -

- 284 MEHMET GÖREN
ESENKÖY ORTAOKULU , 

NAZİLLİ , AYDIN (F)
DNS 0 8 266 ALİ AYDEMİR

HACI ŞAKİR-MELİHA-

NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , 

MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F)

DNS -

- 286 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER
PROFİLO MARİNA 

ORTAOKUL , BODRUM , 
DNS 0 5. SERİ

- 266 ALİ AYDEMİR
HACI ŞAKİR-MELİHA-

NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , 
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 276 KEREM CEYLAN
BEDRİYE VE KADİR UYSAL 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

DNS 0 1

- 274
ÖZGÜR AKİF 

DOĞAN

ÖZEL DENİZ ORTAOKULU , 

KONYAALTI , ANTALYA (F)
DNS 0 2 264 10.01.2005

MERT ALİ 

ÇEVİK

SELÇUK YAŞAR ALAYBEY 

ORTAOKULU , KARŞIYAKA , 

İZMİR (F)

9.85 1

 3 272
ALPER SERTAÇ 

GÜNDÜZ

BEL-KENT ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
9.84 2

 4 273
HASAN MERT 

KARADAYI

ÖZEL NAZİLLİ BAHÇEŞEHİR 

ORTAOKULU , NAZİLLİ , 

AYDIN (F)

10.47 5

 5 287 23.02.2004 ÜZEYİR ALDAN
YEŞİLYURT ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
10.72 6

 6 288 BERKE ÖZEL
ŞÂHİDİ ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
10.91 7

 7 289 BERKE ÖZENLİ
MERKEZ İMKB ORTAOKULU , 

MENTEŞE , MUĞLA (F)
10.23 4

 8 270 14.04.2004
EGEMEN 

GÜRCAN

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU , 

BUCA , İZMİR (F)

10.02 3

 6. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 293 8.01.2004
UMUT CAN 

KÜLEK

BODRUM AMİRAL TURGUT 

REİS ORTAOKULU , BODRUM , 

MUĞLA (F)

9.70 1

 3 276
KEREM 

CEYLAN

BEDRİYE VE KADİR UYSAL 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

DNS -

 4 290 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
ÖZEL KARŞIYAKA ÖRNEKKÖY 

UĞUR ANADOLU LİSESİ , 

KARŞIYAKA , İZMİR (F)

9.88 3

 5 291
ARDA HAMZA 

GÜLER

CEMİL MİDİLLİ ORTAOKULU , 

KARABAĞLAR , İZMİR (F)
9.83 2

 6 274
ÖZGÜR AKİF 

DOĞAN

ÖZEL DENİZ ORTAOKULU , 

KONYAALTI , ANTALYA (F)
DNS -

 7 292
EMİRCAN 

MUAMMER 

PADEM

23 NİSAN ULUSAL 

EGEMENLİK ORTAOKULU , 

YATAĞAN , MUĞLA (F)

10.76 5

 8 277 ORÇUN DURAN
ALPER GÜNBAYRAM 

ORTAOKULU , MERKEZ , 

UŞAK (F)

9.91 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 77 1.01.2004 FURKAN BAŞER
MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
2:09.68 63 1 117  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS

2 92 17.01.2004 YUSUF ÖZAY
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 

AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU

2:14.61 45 2 62 22.11.2005
ALİ KAAN 

ŞENTÜRK

KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
2:30.51 11

3 44 14.04.2004 YASİN ÖZER
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
2:15.41 42 3 77 1.01.2004

FURKAN 

BAŞER

MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 

ORTAOKULU
2:09.68 1

4 17 20.07.2004 HASAN BERKE YAZICI
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 

OKULLARI
2:18.72 35 4 35 1.12.2005

FURKAN 

ALTINDAĞ

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
2:28.84 9

5 67 2.01.2004 MURAT YAVUZ
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE ORTAOKULU
2:23.58 29 5 92 17.01.2004 YUSUF ÖZAY

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ 

ÖZSOY ORTAOKULU
2:14.61 2

6 279 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK
DÖRT EYLÜL ORTAOKULU , 

SİMAV , KÜTAHYA (F)
2:24.17 6 54 1.01.2004

MUHAMMED 

AYDIN

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE 

ORTAOKULU
2:33.60 13

7 9 10.07.2004 MEHMET ERSOY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 2:28.05 24 7 44 14.04.2004 YASİN ÖZER İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 2:15.41 3

8 2 30.05.2004 MERTKAN AKIN
ANTALYA-ALTINOVA 

ORTAOKULU
2:28.60 24 8 98 1.01.2004

YÜCEL 

ÇAKMAK

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ 

YATILI BÖLGE OKULU
2:29.98 10

9 35 1.12.2005 FURKAN ALTINDAĞ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
2:28.84 24 9 107 25.06.2004 MESUT ERTAŞ

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
2:31.81 12

10 98 1.01.2004 YÜCEL ÇAKMAK
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ 

TOKİ YATILI BÖLGE OKULU
2:29.98 23 10 26 6.05.2004

İSMAİL EMRE 

YETİŞEN

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
2:35.36 14

11 62 22.11.2005 ALİ KAAN ŞENTÜRK
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
2:30.51 22 11 67 2.01.2004

MURAT 

YAVUZ

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE ORTAOKULU
2:23.58 5

12 107 25.06.2004 MESUT ERTAŞ
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
2:31.81 21 12 17 20.07.2004

HASAN BERKE 

YAZICI
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI 2:18.72 4

13 54 1.01.2004 MUHAMMED AYDIN
KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 

EMRE ORTAOKULU
2:33.60 19 13 2 30.05.2004

MERTKAN 

AKIN
ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU 2:28.60 8

14 26 6.05.2004
İSMAİL EMRE 

YETİŞEN

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
2:35.36 17 14 84 2.03.2004 AHMET İŞAR

TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ 

ORTAOKULU
DNF -

- 84 2.03.2004 AHMET İŞAR
TEKİRDAĞ-KAPAKLI 

BELEDİYESİ ORTAOKULU
DNF 0 15 9 10.07.2004

MEHMET 

ERSOY
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 2:28.05 7

- 117  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS 0 16 279 16.02.2004
HARUN 

ŞİMŞEK

DÖRT EYLÜL ORTAOKULU , SİMAV , 

KÜTAHYA (F)
2:24.17 6

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarışma : 800 Metre Baraj: 2:12.54



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 67 2.01.2004 MURAT YAVUZ
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 
ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

6:32.65 57 1 118  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS DNS -

2 92 17.01.2004 YUSUF ÖZAY

DENİZLİ-

MERKEZEFENDİ 
AHMET NURİ ÖZSOY 

6:33.92 56 2 61 3.10.2006
ALPARSLAN 
BURAK KÖSE

KÜTAHYA-GEDİZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

7:10.82 7:10.68 8

3 299 3.01.2004 EMİR YILMAZ

NAZMİYE DEMİREL 

ORTAOKULU , MERKEZ , 
ISPARTA (F)

6:35.62  3 78 10.02.2004
EMRAH 

VURAL

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 
ORTAOKULU

7:32.77 7:32.63 12

4 45 1.01.2004
KEREMCAN 
ÇELİK

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:41.54 51 4 35 1.12.2005
FURKAN 
ALTINDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

6:56.36 6:56.22 6

5 300 1.01.2005
RAMAZAN EMRE 
ÖNDER

SİDRE 2000 
ORTAOKULU , MERKEZ , 
ISPARTA (F)

6:41.93  5 92 17.01.2004 YUSUF ÖZAY
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 
AHMET NURİ ÖZSOY 
ORTAOKULU

6:33.92 6:33.78 2

6 35 1.12.2005
FURKAN 
ALTINDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

6:56.36 41 6 55 6.09.2004
BARAN 
VURAL

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 
EMRE ORTAOKULU

7:52.54 7:52.40 15

7 85 5.03.2004
TUNA KAAN 
KELEŞ

TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
BELEDİYESİ 

ORTAOKULU

7:07.68 35 7 45 1.01.2004
KEREMCAN 
ÇELİK

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:41.54 6:41.40 4

8 61 3.10.2006
ALPARSLAN 
BURAK KÖSE

KÜTAHYA-GEDİZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

7:10.82 33 8 99 10.06.2004
OĞUZHAN 
DAĞTEKİN

AFYONKARAHİSAR-
MERKEZ TOKİ YATILI 
BÖLGE OKULU

7:55.47 7:55.33 16

9 107 25.06.2004 MESUT ERTAŞ
AYDIN-GERMENCİK 
ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

7:18.68 29 9 107 25.06.2004 MESUT ERTAŞ
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
7:18.68 7:18.54 9

10 2 30.05.2004 MERTKAN AKIN
ANTALYA-ALTINOVA 

ORTAOKULU
7:20.59 28 10 27 7.10.2004

DURMUŞ 

ONUR YÖRÜK

ISPARTA-İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

7:25.80 7:25.66 11

11 27 7.10.2004
DURMUŞ ONUR 
YÖRÜK

ISPARTA-İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK 
ORTA OKULU

7:25.80 26 11 67 2.01.2004
MURAT 
YAVUZ

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 

ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

6:32.65 6:32.51 1

12 78 10.02.2004 EMRAH VURAL

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 
ORTAOKULU

7:32.77 22 12 19 1.01.2004
BERKİN 

ŞEKER

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 

OKULLARI
7:38.50 7:38.36 13

13 19 1.01.2004 BERKİN ŞEKER
ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT OKULLARI

7:38.50 19 13 2 30.05.2004
MERTKAN 
AKIN

ANTALYA-ALTINOVA 
ORTAOKULU

7:20.59 7:20.45 10

14 10 1.01.2005
AWİL HUSSEİN 
AMER

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

7:43.86 17 14 85 5.03.2004
TUNA KAAN 
KELEŞ

TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
BELEDİYESİ ORTAOKULU

7:07.68 7:07.54 7

15 55 6.09.2004 BARAN VURAL

KIRŞEHİR-MERKEZ 

YUNUS EMRE 
ORTAOKULU

7:52.54 12 15 10 1.01.2005
AWİL 

HUSSEİN 
AMER

BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
7:43.86 7:43.72 14

16 99 10.06.2004
OĞUZHAN 
DAĞTEKİN

AFYONKARAHİSAR-
MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE OKULU

7:55.47 11 16 299 3.01.2004 EMİR YILMAZ
NAZMİYE DEMİREL 
ORTAOKULU , MERKEZ , 

ISPARTA (F)

6:35.62 6:35.48 3

- 118  0
UŞAK-FATİH 
ORTAOKULU

DNS  17 300 1.01.2005
RAMAZAN 
EMRE ÖNDER

SİDRE 2000 ORTAOKULU , 
MERKEZ , ISPARTA (F)

6:41.93 6:41.79 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj: 6:16.14



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 203 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ
PROF. DR. AZİZ SANCAR ORTAOKULU , 

NARLIDERE , İZMİR (F)
15.87  1  

2 297 ALPARSLAN AKIN
BORNOVA İSMET SEZGİN ORTAOKULU , 

BORNOVA , İZMİR (F)
16.82  2  

3 296 3.01.2005
RECEP FURKAN 

ŞAHİN

SIRRI KARDEŞ ORTAOKULU , MERKEZ , 

KIRŞEHİR (F)
16.92  3 76 15.05.2005

SERHAT 

KAMBUR
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 19.99 19.75 3

4 3 25.12.2005
ALİ ZÜLFİKAR 

DANACI
ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU 17.08 34 4 93 1.04.2004

DİYAR 

KEKLİKÇİ

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU
17.95 17.71 1

5 200 16.05.2005 ATA EGE
HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , 

MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F)
17.58  5 36 1.09.2004 MUSELL KAYA İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTAOKULU 20.02 19.78 4

6 28 2.04.2004 SÜLEYMAN ÇELİK
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU
17.65 28 6 62 22.11.2005

ALİ KAAN 

ŞENTÜRK
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 19.69 19.45 2

7 298 5.01.2004 SALİM ÖCAL
ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET ORTAOKULU 

, MUCUR , KIRŞEHİR (F)
17.87  7 119  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS DNS -

8 54 1.01.2004 MUHAMMED AYDIN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 17.92 25 8  

9 93 1.04.2004 DİYAR KEKLİKÇİ
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU
17.95 25 2. SERİ Rüzgar:

10 46 15.06.2004
HASAN EMRE 

KÖROĞLU
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 18.36 22

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 294 10.02.2004 YUSUF KAPLAN
METHİYE DUMLU ORTAOKULU , MERKEZ , 

AFYONKARAHİSAR (F)
18.42  1  

12 83 12.01.2004 MURAT YALDIZ TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU 18.44 22 2  

13 108 23.09.2004 ENES SARAY AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 19.05 18 3 100 10.10.2003
FURKAN 

DAYANGAÇ

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE OKULU
20.08 19.84

14 295 GÖKHAN ÖZDAMAR
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ORTAOKULU , 

YATAĞAN , MUĞLA (F)
19.33  4 28 2.04.2004

SÜLEYMAN 

ÇELİK

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU
17.65 17.41

15 65 23.01.2004 HALİL MERT GEDİK
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE 

ORTAOKULU
19.49 15 5 108 23.09.2004 ENES SARAY AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 19.05 18.81

16 62 22.11.2005 ALİ KAAN ŞENTÜRK KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 19.69 14 6 46 15.06.2004
HASAN EMRE 

KÖROĞLU
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 18.36 18.12

17 20 26.09.2005
MUSTAFA BARIN 

GÜNEŞ
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI 19.82 13 7 54 1.01.2004

MUHAMMED 

AYDIN
KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 17.92 17.68

18 76 15.05.2005 SERHAT KAMBUR MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 19.99 12 8  

19 36 1.09.2004 MUSELL KAYA İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTAOKULU 20.02 12 3. SERİ Rüzgar:

20 100 10.10.2003 FURKAN DAYANGAÇ
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE OKULU
20.08 12

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 11 26.02.2004 MAHMUT UYSAL BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 21.42 7 1  

119  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS  2  

280 HAKKI EMİR ÇELİK
KÜTAHYA MERKEZ ORTAOKULU , MERKEZ , 

KÜTAHYA (F)
DNS  3 3 25.12.2005

ALİ ZÜLFİKAR 

DANACI
ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU 17.08 16.84

261 EREN GÜR
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
DNS  4 11 26.02.2004

MAHMUT 

UYSAL
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 21.42 21.18

    5 83 12.01.2004
MURAT 

YALDIZ
TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU 18.44 18.20

    6 20 26.09.2005
MUSTAFA 

BARIN GÜNEŞ
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI 19.82 19.58

    7 65 23.01.2004
HALİL MERT 

GEDİK

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE 

ORTAOKULU
19.49 19.25

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3 294 10.02.2004
YUSUF 

KAPLAN

METHİYE DUMLU ORTAOKULU , MERKEZ , 

AFYONKARAHİSAR (F)
18.42 18.18

    4 280
HAKKI EMİR 

ÇELİK

KÜTAHYA MERKEZ ORTAOKULU , MERKEZ , 

KÜTAHYA (F)
DNS DNS

    5 200 16.05.2005 ATA EGE
HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , 

MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F)
17.58 17.34

    6 295
GÖKHAN 

ÖZDAMAR

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ORTAOKULU , 

YATAĞAN , MUĞLA (F)
19.33 19.09

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3 297
ALPARSLAN 

AKIN

BORNOVA İSMET SEZGİN ORTAOKULU , 

BORNOVA , İZMİR (F)
16.82 16.58

    4 203 28.09.2004
ATİLA 

ÇENBERCİ

PROF. DR. AZİZ SANCAR ORTAOKULU , 

NARLIDERE , İZMİR (F)
15.87 15.63

    5 298 5.01.2004 SALİM ÖCAL
ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET ORTAOKULU 

, MUCUR , KIRŞEHİR (F)
17.87 17.63

    6 296 3.01.2005
RECEP 

FURKAN 

ŞAHİN

SIRRI KARDEŞ ORTAOKULU , MERKEZ , 

KIRŞEHİR (F)
16.92 16.68

    7 261 EREN GÜR
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN ORTAOKULU , 

KUŞADASI , AYDIN (F)
DNS DNS

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : U16 Erkekler 6 Mayıs 2018 10:35
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj: 17.44



Baraj: 5.60

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 204 21.10.2003
EGEMEN 

ÖZAŞKIN

MAHİNUR CEMAL USLU ORTAOKULU , 

BODRUM , MUĞLA (F)
5.54 5.44 5.64 5.37 5.64  

2 206
MUHAMMET 

ÇINAR

SOĞUCAK ORTAOKULU , KUŞADASI , AYDIN 

(F)
5.11 4.98 5.20 4.93 5.20  

3 77 1.01.2004 FURKAN BAŞER
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 

ORTAOKULU
5.15 5.00 5.18 5.09 5.18 69

4 203 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ
PROF. DR. AZİZ SANCAR ORTAOKULU , 

NARLIDERE , İZMİR (F)
4.94 4.04 4.86 4.93 4.94  

5 93 1.04.2004 DİYAR KEKLİKÇİ
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ 

ÖZSOY ORTAOKULU
4.78 4.69 4.65 4.80 4.80 60

6 201 MELİH SERT
ŞEMİKLER ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , 

DENİZLİ (F)
4.68 4.57 4.79 4.39 4.79  

7 56 4.10.2003
ALİ OSMAN 

ÇALIŞKAN

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE 

ORTAOKULU
4.28 X 4.75 4.50 4.75 58

8 109 7.02.2004 EFEKAN YILMAZ
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
4.60 4.73 4.70 4.62 4.73 58

9 207 6.10.2003
GÖRKEM 

GÖRGÜLÜ

SİDRE 2000 ORTAOKULU , MERKEZ , 

ISPARTA (F)
4.63 X 4.72 X 4.72  

10 47 1.10.2004 FIRAT TOKLAR İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 4.68 4.03 4.40 4.68 4.68 57

11 63 1.09.2005
AHMET 

KARADAĞ
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 4.66 4.03 4.10 4.38 4.66 56

12 12 6.08.2004 ALP BARAN AL BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 4.27 4.51 4.48 4.31 4.51 52

13 68 31.07.2005 İSMAİL YILDIZ
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE ORTAOKULU
4.51 4.24 4.42 4.29 4.51 52

14 84 2.03.2004 AHMET İŞAR
TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ 

ORTAOKULU
4.51 3.71 X 4.34 4.51 52

15 200 16.05.2005 ATA EGE

HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ 

ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ 

(F)
4.47 4.34 X 4.27 4.47  

16 37 3.02.2004
MELİH SALİH 

ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
4.44 4.41 3.93 4.12 4.44 51

17 4 13.02.2004 AHMET AYGÜN ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU X X X 4.44 4.44 51

18 21 21.07.2004
YUSUF ÇAĞDAŞ 

KAAN
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI X 3.74 4.08 4.42 4.42 50

19 29 22.05.2005
MEHMET EMİR 

ÖZTAŞ

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 

ORTA OKULU
X 4.29 4.17 3.90 4.29 47

20 101 17.02.2005 MUSTAFA YİĞİT
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI 

BÖLGE OKULU
3.96 X 2.78 X 3.96 39

- 120  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS 0

- 202
MUHAMMET 

AZİZ ŞAHİN

EKREM BAŞER ORTAOKULU , 

MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F)
DNS

- 205
MEHMET ŞİRİN 

KAHRAMAN

SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU , KEPEZ 

, ANTALYA (F)
DNS

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:52

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      U16 Erkekler 5 Ocak 1900 10:40



1 38 29.04.2004 YUNUS EMRE ÖZTÜR
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

- - - - - - - O O X - O X O O O X X X 1.71 71

2 3 25.12.2005 ALİ ZÜLFİKAR DANACI
ANTALYA-ALTINOVA 
ORTAOKULU

O O O O O O X O O O X X X 1.56 56

3 28 2.04.2004 SÜLEYMAN ÇELİK
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK ORTA OKULU

- O - O O O X O X O O X X X 1.56 56

4 66 9.02.2005 MEHMET KARAASLAN
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 
YATAKDERE ORTAOKULU

- - O O O O O O X X O X X X 1.56 56

5 208 16.11.2004 MERT CAN KAHVECİOĞLU
HÜSNÜ BAYER ORTAOKULU , 
MERKEZ , BURDUR (F)

- - - O O O X X X 1.45  

6 110 8.06.2005 AZİZ ERASLAN
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

O O O O O X O X X X 1.45 45

6 48 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

O O O O O X O X X X 1.45 45

8 13 1.01.2004 MUSTAFA KARAKUZU BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU - - X O O O X O X X X 1.45 45

8 24 26.11.2003 ANIL TEKİNER
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
OKULLARI

- - O O X O X O X X X 1.45 45

10 79 29.01.2004 KAAN FURKAN ERKAR
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 
ORTAOKULU

O O X O O   O  X X O X X X 1.45 45

11 56 4.10.2003 ALİ OSMAN ÇALIŞKAN
KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE 
ORTAOKULU

O O O O O X X X 1.40 40

12 94 5.03.2004 BERDEN OPÇİN
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET 
NURİ ÖZSOY ORTAOKULU

O O O X X O X O X X X 1.40 40

13 90 1.01.2004 MUSTAFA SADE
TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ 
ORTAOKULU

O O O X O X X X 1.35 35

14 63 1.09.2005 AHMET KARADAĞ
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

O O X O X X O X X X 1.35 35

15 98 1.01.2004 YÜCEL ÇAKMAK
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ 
TOKİ YATILI BÖLGE OKULU

O X O X O X X X 1.30 30

- 121  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS 0

- 209 CAN ÖZCAN
ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU , 
ÇİĞLİ , İZMİR (F)

DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.68 1.71 1.741.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65
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1.20 125 130 135 1.40 1.45
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj: 156



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 49 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 11.93 11.52 X 11.04 11.93 73

2 80 19.04.2004 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 10.64 11.80 11.06 10.00 11.80 72

3 39 13.03.2004 AHMET KILGÖZ İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTAOKULU X 10.18 10.67 11.62 11.62 71

4 217 16.02.2004 METEHAN YILMAZ MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F) 10.32 10.43 10.92 11.17 11.17  

5 14 26.09.2003 İHSAN CAN İŞLER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 10.81 11.12 10.94 10.81 11.12 67

6 69 3.01.2004 AHMETCAN ONUR MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 11.00 10.85 X X 11.00 67

7 64 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 10.54 8.87 10.39 10.73 10.73 65

8 111 14.01.2004 MUHAMMET KARAKOBAL AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 10.02 X 10.20 10.22 10.22 61

9 214 21.04.2004 DOĞUKAN YARIM ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET ORTAOKULU , MUCUR , KIRŞEHİR (F) 8.62 10.00 8.65 X 10.00  

10 4 13.02.2004 AHMET AYGÜN ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU 8.66 8.73 9.44 9.31 9.44 56

11 210 3.06.2004 YUNUS EMRE DURĞUT ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU , ÇAY , AFYONKARAHİSAR (F) X 9.14 8.41 8.63 9.14  

12 213 MUHAMMET EMİN AKKAN SİDRE 2000 ORTAOKULU , MERKEZ , ISPARTA (F) 7.67 8.51 X 8.78 8.78  

13 87 5.05.2004 KADİR ÇELİK TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU 6.46 6.46 7.53 8.43 8.43 49

14 30 26.06.2004 YAVUZ SAĞDUR ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 8.32 8.11 8.10 7.88 8.32 49

15 57 16.10.2004 BERAT GERDAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 8.26 X X 8.22 8.26 48

16 95 8.12.2004 YUSUF AKSU DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU 7.86 X 8.21 7.97 8.21 48

17 102 13.09.2004 MEHMET ACAR AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE OKULU 7.90 7.43 X 7.12 7.90 46

18 21 21.07.2004 YUSUF ÇAĞDAŞ KAAN ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI X 7.01 - - 7.01 40

- 122  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS 0

- 211 HALİL ÖNGÜN MOBİL ORTAOKULU , KEPEZ , ANTALYA (F) DNS

- 212 26.10.2003 RAMAZAN MİRZAMLI
HACI ŞAKİR-MELİHA-NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ 

(F)
DNS

- 215 SELİM MEHMET YILDIZ NERMİN METİN AKAR ORTAOKULU , KUŞADASI , AYDIN (F) DNS

- 216 MUHAMMET GÜLMAK AVNİ GEMİCİOĞLU ORTAOKULU , ŞEHZADELER , MANİSA (F) DNS

- 218 ENES BAHADUR YILMAZLAR ORTAOKULU , DATÇA , MUĞLA (F) DNS

- 219 YUSUF BOZKAŞ HACI CELAL OTO ORTAOKULU , EFELER , AYDIN (F) DNS
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KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 11.00

Kategori :      U16 Erkekler Tarih-Saat  : 6 Mayıs 2018 10:50



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 64 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 6.70 49.27 51.36 51.19 51.36 90

2 24 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI 34.20 38.53 44.93 44.50 44.93 80

3 40 17.01.2005 ARDA ÇELİK İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTAOKULU 37.85 X 37.57 39.06 39.06 72

4 58 1.01.2005 MUZAFFER EROL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 35.88 34.80 37.05 X 37.05 69

5 78 10.02.2004 EMRAH VURAL MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU X 34.54 32.50 33.55 34.54 66

6 5 10.05.2004 HASAN ÇELİK ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU X 31.58 30.39 32.55 32.55 63

7 217 16.02.2004 METEHAN YILMAZ MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU , SALİHLİ , MANİSA (F) 30.18 25.75 30.64 32.12 32.12 62

8 112 24.03.2004 HAYDAR TUNÇ AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU X 31.20 27.00 X 31.20 61

9 70 25.04.2004 MUHAMMED TUNÇEL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 28.84 28.78 26.78 31.14 31.14 61

10 49 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 26.78 24.20 28.40 29.88 29.88 58

11 220 SALİH KILIÇ ŞEMİKLER ORTAOKULU , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ (F) 25.23 26.16 24.05 26.10 26.16 51

12 15 26.08.2004 BARIŞ ZENGİN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU X 21.16 18.94 19.86 21.16 41

13 31 6.01.2004 MURAT ÖZMEN ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 16.84 X 19.30 20.44 20.44 39

14 102 13.09.2004 MEHMET ACAR AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE OKULU X X 19.57 X 19.57 38

- 123  0 UŞAK-FATİH ORTAOKULU X X X X NM 0

- 95 8.12.2004 YUSUF AKSU DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU X X X X NM 0

- 88 10.07.2004 EMRULLAH BORAZAN TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU DNS 0

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:52

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      U16 Erkekler Tarih-Saat  : 5 Mayıs 2018 14:50



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1

43
44
50

51
52

05.02.2004
14.04.2004
17.12.2005

03.08.2004
28.06.2004

AYHAN YAMAN
YASİN ÖZER
HASAN CAN KOCAYEL

YUSUF DÖKME
OĞUZHAN TAN

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

50.94 80 1  

2

41

42
40
37
34

29.07.2005

11.10.2004
17.01.2005
03.02.2004
25.02.2004

GANİ SALİH SEVEN

BATUHAN TEZ
ARDA ÇELİK
MELİH SALİH ÖZTÜRK
EMRE CAN EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

51.15 79 2

115

116
117
118
119

00.01.1900

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS DNS -

3

23
22
17

24

21

11.08.2004
01.06.2004
20.07.2004

26.11.2003

21.07.2004

YİĞİT GÜÇLÜ
MUZAFFER YAĞIZ ÇAKMAK
HASAN BERKE YAZICI

ANIL TEKİNER

YUSUF ÇAĞDAŞ KAAN

ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT OKULLARI

51.29 78 3

91
92
93

94

96

05.02.2004
17.01.2004
01.04.2004

05.03.2004

20.08.2004

MUHARREM ÇARAY
YUSUF ÖZAY
DİYAR KEKLİKÇİ

BERDEN OPÇİN

HARUN POLAT

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 
AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU

58.04 57.90 6

4

81
76
78

80
77

30.01.2004
15.05.0005
10.02.2004

19.04.2004
01.01.2004

TUNA BOZ
SERHAT KAMBUR
EMRAH VURAL

AHMET TALHA KILIÇ
FURKAN BAŞER

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

ORTAOKULU

51.46 77 4

43
44
50

51
52

05.02.2004
14.04.2004
17.12.2005

03.08.2004
28.06.2004

AYHAN YAMAN
YASİN ÖZER
HASAN CAN KOCAYEL

YUSUF DÖKME
OĞUZHAN TAN

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

50.94 50.80 1

5

66

68
72
73
65

09.02.2005

31.07.2005
22.10.2005
09.08.2005
23.01.2004

MEHMET KARAASLAN

İSMAİL YILDIZ
CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ
MUSTAFA GENÇTÜRK
HALİL MERT GEDİK

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 
ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

51.88 75 5

56

59
55
54
53

04.10.2003

21.04.2004
06.09.2004
01.01.2004
11.06.2004

ALİ OSMAN ÇALIŞKAN
BARIŞ SULU
BARAN VURAL
MUHAMMED AYDIN

ADİL MUHAMMED 
ÇOBAN

KIRŞEHİR-MERKEZ 
YUNUS EMRE 
ORTAOKULU

54.52 54.38 4

6

107
113
114

109
106

25.06.2004
01.01.2005
28.04.2004

07.02.2004
28.01.2004

MESUT ERTAŞ
BERKCAN BAĞLAN
TARIK YAŞAR

EFEKAN YILMAZ
İLDAY ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

52.20 74 6

41
42
40

37
34

29.07.2005
11.10.2004
17.01.2005

03.02.2004
25.02.2004

GANİ SALİH SEVEN
BATUHAN TEZ
ARDA ÇELİK

MELİH SALİH ÖZTÜRK
EMRE CAN EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

51.15 51.01 2

7

12

15
13
16
8

06.08.2004

26.08.2004
01.01.2004
01.06.2004
01.01.2004

ALP BARAN AL

BARIŞ ZENGİN
MUSTAFA KARAKUZU
ARDA TALAY
CENGİZ ÖZYURT

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

52.47 72 7

81

76
78
80
77

30.01.2004

15.05.0005
10.02.2004
19.04.2004
01.01.2004

TUNA BOZ

SERHAT KAMBUR
EMRAH VURAL
AHMET TALHA KILIÇ
FURKAN BAŞER

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

51.46 51.32 3

8

3
6
2
7

1

25.12.2005
03.04.2004
30.05.2004
15.08.2004

28.02.2004

ALİ ZÜLFİKAR DANACI
MEVLÜT OKAN
MERTKAN AKIN
YİĞİT ÇAKIR

SÜLEYMAN TOUMANOĞLU

ANTALYA-ALTINOVA 
ORTAOKULU

52.76 71 8

64
61
62
63

60

12.09.2004
03.10.2006
22.11.2005
01.09.2005

25.03.2005

BURAK DEMİRKESEN
ALPARSLAN BURAK 

KÖSE
ALİ KAAN ŞENTÜRK
AHMET KARADAĞ

MUSTAFA ÇELİK

KÜTAHYA-GEDİZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

55.09 54.95 5

9

28
33

32
29

25

02.04.2004
20.04.2004

14.08.2004
22.05.2005

01.10.2003

SÜLEYMAN ÇELİK
AHMET BÜLENT ZORLU

OZAN SAMET ALTINTAŞ
MEHMET EMİR ÖZTAŞ

AHMET EMİN BAL

ISPARTA-İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

53.20 69

10

89
90

88
83

82

15.04.2004
01.01.2004

10.07.2004
12.01.2004

08.02.2004

İHSAN ÇOMAK
MUSTAFA SADE

EMRULLAH BORAZAN
MURAT YALDIZ

BARIŞ BAĞSIR

TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
BELEDİYESİ ORTAOKULU

53.61 66 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

11

56
59

55
54

53

04.10.2003
21.04.2004

06.09.2004
01.01.2004

11.06.2004

ALİ OSMAN ÇALIŞKAN
BARIŞ SULU

BARAN VURAL
MUHAMMED AYDIN

ADİL MUHAMMED ÇOBAN

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 
EMRE ORTAOKULU

54.52 62 1

103
104

105
97

102

01.01.2005
02.03.2004

18.08.2005
19.07.2004

13.09.2004

AHMET CANER UYSAL
RECEP SAMET YÜKÜAK

DOĞUKAN DUMAN
Y.M.SATILMIŞ 
AKVİRANLI

MEHMET ACAR

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ TOKİ YATILI 
BÖLGE OKULU

57.19 57.05 8

12

64
61

62
63

60

12.09.2004
03.10.2006

22.11.2005
01.09.2005

25.03.2005

BURAK DEMİRKESEN
ALPARSLAN BURAK KÖSE

ALİ KAAN ŞENTÜRK
AHMET KARADAĞ

MUSTAFA ÇELİK

KÜTAHYA-GEDİZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

55.09 59 2

107
113

114
109

106

25.06.2004
01.01.2005

28.04.2004
07.02.2004

28.01.2004

MESUT ERTAŞ
BERKCAN BAĞLAN

TARIK YAŞAR
EFEKAN YILMAZ

İLDAY ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK 

ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

52.20 52.06 3

13

103
104

105
97

102

01.01.2005
02.03.2004

18.08.2005
19.07.2004

13.09.2004

AHMET CANER UYSAL
RECEP SAMET YÜKÜAK

DOĞUKAN DUMAN
Y.M.SATILMIŞ AKVİRANLI

MEHMET ACAR

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ TOKİ YATILI 
BÖLGE OKULU

57.19 49 3

3
6

2
7

1

25.12.2005
03.04.2004

30.05.2004
15.08.2004

28.02.2004

ALİ ZÜLFİKAR DANACI
MEVLÜT OKAN

MERTKAN AKIN
YİĞİT ÇAKIR
SÜLEYMAN 

TOUMANOĞLU

ANTALYA-ALTINOVA 
ORTAOKULU

52.76 52.62 5

14

91
92

93

94
96

05.02.2004
17.01.2004

01.04.2004

05.03.2004
20.08.2004

MUHARREM ÇARAY
YUSUF ÖZAY

DİYAR KEKLİKÇİ

BERDEN OPÇİN
HARUN POLAT

DENİZLİ-MERKEZEFENDİ 

AHMET NURİ ÖZSOY 

ORTAOKULU

58.04 44 4

12
15

13

16
8

06.08.2004
26.08.2004

01.01.2004

01.06.2004
01.01.2004

ALP BARAN AL
BARIŞ ZENGİN

MUSTAFA KARAKUZU

ARDA TALAY
CENGİZ ÖZYURT

BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
52.47 52.33 4

-

115

116
117
118
119

00.01.1900

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS  5

89

90
88
83
82

15.04.2004

01.01.2004
10.07.2004
12.01.2004
08.02.2004

İHSAN ÇOMAK

MUSTAFA SADE
EMRULLAH BORAZAN
MURAT YALDIZ
BARIŞ BAĞSIR

TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
BELEDİYESİ ORTAOKULU

53.61 53.47 7

    6

23
22

17
24

21

11.08.2004
01.06.2004

20.07.2004
26.11.2003

21.07.2004

YİĞİT GÜÇLÜ
MUZAFFER YAĞIZ 

ÇAKMAK
HASAN BERKE YAZICI
ANIL TEKİNER

YUSUF ÇAĞDAŞ KAAN

ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT OKULLARI

51.29 51.15 1

    7

66
68

72
73
65

09.02.2005
31.07.2005

22.10.2005
09.08.2005
23.01.2004

MEHMET KARAASLAN
İSMAİL YILDIZ
CAMUKA BÖKE 

YEŞİLTAŞ
MUSTAFA GENÇTÜRK

HALİL MERT GEDİK

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 

ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

51.88 51.74 2

    8

28
33
32

29
25

02.04.2004
20.04.2004
14.08.2004

22.05.2005
01.10.2003

SÜLEYMAN ÇELİK
AHMET BÜLENT ZORLU
OZAN SAMET ALTINTAŞ

MEHMET EMİR ÖZTAŞ
AHMET EMİN BAL

ISPARTA-İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK 

ORTA OKULU

53.20 53.06 6
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Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTAOKULU 7.93 87 1.71 71 2:28.84 24 10.10 88 39.06 72 342

2 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 7.85 89 1.45 45 2:15.41 42 09.98 90 29.88 58 324

3
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

8.22 81 1.56 56 2:23.58 29 10.07 88 31.14 61 315

4 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU
8.69

(688)
72 1.45 45 2:09.68 63 11.22 65 34.54 66 311

5 KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 8.14 83 1.35 35 2:30.51 22 10.45 81 51.36 90 311

6 ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI
8.23

(229)
81 1.45 45 2:18.72 35 11.13 67 44.93 80 308

7 ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU
8.23

(223)
81 1.56 56 2:28.60 24 10.57 78 32.55 63 302

8 AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 8.18 82 1.45 45 2:31.81 21 10.49 80 31.20 61 289

9 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 8.27 80 1.40 40 2:33.60 19 10.46 80 37.05 69 288

10
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

7.88 88 1.56 56 2:35.36 17 10.35 (348 83 20.44 39 283

11 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 8.00 86 1.45 45 2:28.05 24 10.35 (344) 83 21.16 41 279

12
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE 
OKULU

8.34
(331)

79 1.30 30 2:29.98 23 10.72 (714) 75 19.57 38 245

13 TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU 8.57 74 1.35 35 DNF 0 10.34 83 DNS 0 192

14
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 
ORTAOKULU

10.10 44 1.40 40 2:14.61 45 12.30 44 NM 0 173

- UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 NM 0 NM

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 18.36 22 11.93 73 6:41.54 51 4.68 57 50.94 80 324 283 607

2 İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTAOKULU 20.02 12 11.62 71 6:56.36 41 4.44 51 51.15 79 342 254 596

3
MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

19.49 15 11.00 67 6:32.65 57 4.51 52 51.88 75 315 266 581

4 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 19.99 12 11.80 72 7:32.77 22 5.18 69 51.46 77 311 252 563

5 ANTALYA-ALTINOVA ORTAOKULU 17.08 34 9.44 56 7:20.59 28 4.44 51 52.76 71 302 240 542

6 KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 19.69 14 10.73 65 7:10.82 33 4.66 56 55.09 59 311 227 538

7 AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 19.05 18 10.22 61 7:18.68 29 4.73 58 52.20 74 289 240 529

8 ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI 19.82 13 7.01 40 7:38.50 19 4.42 50 51.29 78 308 200 508

9
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

17.65 28 8.32 49 7:25.80 26 4.29 47 53.20 69 283 219 502

10 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 21.42 7 11.12 67 7:43.86 17 4.51 52 52.47 72 279 215 494

11 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 17.92 25 8.26 48 7:52.54 12 4.75 58 54.52 62 288 205 493

12 TEKİRDAĞ-KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU 18.44 22 8.43 49 7:07.68 35 4.51 52 53.61 66 192 224 416

13
DENİZLİ-MERKEZEFENDİ AHMET NURİ ÖZSOY 
ORTAOKULU

17.95 25 8.21 48 6:33.92 56 4.80 60 58.04 44 173 233 406

14
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE 
OKULU

20.08 12 7.90 46 7:55.47 11 3.96 39 57.19 49 245 157 402

- UŞAK-FATİH ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS  DNS 0 DNS  DNS DNS DNS

UZUN ATLAMA 5X80 METRE

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

80 METRE CİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U16 Erkekler

SIRA OKULU

100 METRE 
ENGELLİ

GÜLLE ATMA 2000 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (AYDIN) Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 Erkekler
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SIRA OKULU
60 METRE YÜKSEK ATLAMA 800 METRE


